
 

 
                   

БУЧАНСЬКА   МІСЬКА   РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р  І   Ш   Е   Н   Н   Я 

 

 

« 26 »  серпня 2021 р.                                                          №  1724 - 16 –VІII 

 

Про  внесення    змін  до  рішення 

5 сесії  Бучанської   міської ради 

VІII   скликання   від  24 грудня  2020 

року за № 124 -5-VIII 

«Про  місцевий бюджет  Бучанської 

міської територіальної громади на 2021 рік» 

  

 Відповідно до Програми соціально-економічного розвитку Бучанської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки , затвердженої рішенням сесії Бучанської міської 

ради від 24.12.2020 року № 116-5-VIII  (зі змінами та доповненнями), враховуючи подання 

головних розпорядників, одержувачів бюджетних коштів, згідно  пропозицій постійної комісії 

з питань планування, бюджету, фінансів та податкової політики, відповідно до Закону України 

« Про Державний бюджет України на 2021 рік », норм Бюджетного кодексу України, 

керуючись пунктом 23 статті 26 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні » 

міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

1. Внести наступні зміни до рішення 5 сесії VІII скликання Бучанської міської ради 

від 24.12.2020 року за № 124-5-VІII « Про місцевий бюджет Бучанської міської  територіальної 

громади на 2021 рік » ( із змінами, внесеними рішеннями міської ради: від 28.01.2021р. № 386-

7-VIIІ; від 25.02.2021р. № 526-8-VIIІ; від 25.03.2021р. № 526-9-VIIІ; від 07.04.2021р. № 952-

10- VIIІ (позачергова); від 27.05.2021р. №1153-11-VIIІ, від 24.06.2021р № 1302-13-VIII, від 

02.07.2021 № 1521-14-VIII ( позачергова), від 29.07.2021р. № 1538-15-VIII:  

            1.1 у абзаці 1 пункту 1 цифри     « 850 802062,31 », « 650 729 170,00 », « 200 072 892,31 

» на « 887 255 611,31 », « 687 182 719,00 », « 200 072 892,31 ». 

           1.2 у абзаці 2 пункту 1 цифри  « 921 684 410,53 », « 579 203 620,00 », « 342 480 790,53 » 

на « 958 821 224,53», « 581 992 387,00», « 376 828 837,53». 

           2. Викласти додатки 1,2,3,5,6,7 до цього рішення у новій редакції з урахуванням таких 

змін:  

Доходи 

загальний фонд: 
 

1.1. Відповідно частини сьомої статті 78 Бюджетного кодексу України та  

офіційного висновку Фінансового управління Бучанської міської ради станом на 

01.08.2021 року збільшити дохідну частину загального фонду місцевого бюджету за 

підсумками 7 місяців 2021 року на суму   + 29 530 360,00 грн, а саме: 

по КБКД 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати» на загальну суму +23 000 

000,00 грн, а саме: серпень + 23 000 000,00 грн; 



 

по КБКД 14040000 «Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів»  +1 000 000,00 грн, а саме: серпень +1 000 000,00 грн;  

по КБКД 18030100 «Туристичний збір, сплачений юридичними особами» на загальну 

суму -20 000,00 грн, а саме: серпень -20 000,00 грн; 

по КБКД 18030200 «Туристичний збір, сплачений фізичними особами» на загальну 

суму +20 000,00 грн, а саме: серпень +20 000,00 грн; 

по КБКД 18050300 «Єдиний податок з юридичних осіб»  +700 000,00  грн, а саме: 

серпень +700 000,00 грн; 

по КБКД 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» +3 330 360,00 грн, а саме: 

серпень +3 330 360,00 грн; 

по КБКД 21081100 «Адміністративні штрафи та інші санкції» на загальну суму -

13 000,00грн, а саме: серпень -13 000,00 грн; 

по КБКД 21081700 «Плата за встановлення земельного сервітуту»  +100 000,00 грн, а 

саме: серпень  +100 000,00 грн; 

по КБКД 22010300 «Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 

юридичних осіб,  фізичних осіб – підприємців та громадських формувань» +90 000,00 грн, а 

саме: серпень +90 000,00 грн; 

по КБКД 22012500 «Плата за надання інших адміністративних послуг» + 1 093 000,00 

грн, а саме: серпень +1 093 000,00 грн; 

по КБКД 22012600 «Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної 

реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних 

осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, а також плата за надання інших 

платних послуг, пов’язаних з такою державною реєстрацією» +80 000,00 грн, а саме: серпень 

+80 000,00 грн; 

по КБКД 22080400 «Надходження від орендної плати за користування цілісним 

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності» + 80 000,00 

грн, а саме: серпень +80 000,00 грн; 

по КБКД 22090100 «Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 

оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування» + 

30 000,00 грн, а саме: серпень +30 000,00 грн; 

по КБКД 24060300 «Інші надходження» на загальну суму +40 000,00 грн, а саме:  

серпень +40 000,00 грн. 
 

 

1.2. Збільшити дохідну частину загального фонду місцевого бюджету Бучанської 

міської територіальної громади на 2021 рік на суму  +6 500 000,00 грн на підставі 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 21 липня 2021 року № 822-р та 

повідомлення № 43 від 09.08.2021р. Державної казначейської служби України про зміни 

до річного розпису асигнувань державного бюджету на 2021 рік за рахунок « Субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально – 

економічного розвитку окремих територій»: 

по КБКД 41034500 «Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально – економічного розвитку окремих територій» на суму 

+6 500 000,00 грн, а саме: вересень - +424 000,00 грн, жовтень - +1 344 000,00 грн, листопад - 

+1 344 000,00 грн, грудень - +3 388 000,00 грн. 
 

             1.3. Збільшити дохідну частину загального фонду місцевого бюджету Бучанської 

міської територіальної громади на 2021 рік на суму +423 189,00 грн на підставі 

розпорядження голови Київської обласної державної адміністрації  №497 від 11.08.2021р 

за рахунок «Субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти «Нова українська школа»»: 

          по КБКД 41051400 «Субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»» на суму +423 189,00 грн, а 

саме: червень - +147 929,00 грн, липень - +221 900,00 грн, серпень - +53 360,00 грн. 

 
 

 
 

 



 

 
спеціальний фонд: 

 

1.4. Внести зміни до дохідної частини спеціального фонду місцевого бюджету 

Бучанської міської територіальної громади на 2021 рік, а саме: 

 по КБКД 24170000 «Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту» на суму +4 200 000,00 грн, а саме: серпень  +4 200 000,00 грн; 

             по КБКД 33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, 

які знаходяться на території Автономної Республіки Крим» на суму -4 200 000,00 грн, а саме: 

серпень  -4 200 000,00 грн. 

 

Видатки 
 

Загальний фонд 
2.1. Збільшити видаткову частину загального фонду місцевого бюджету 

Бучанської міської територіальної громади на суму + 423 189,00,00 грн за рахунок « 

Субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти « Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету» на 2021 рік ( видатки споживання), а саме:  

-  на підставі розпорядження голови Київської обласної державної 

адміністрації від 11.08.2021 року № 497 
 

по головному розпоряднику бюджетних коштів 06 

« Відділ освіти Бучанської міської ради» ( + 423 189,00 грн) 
 

КПКВ МБ 0611182 « Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти « Нова українська школа» за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» ( + 423 189,00 грн) 
 

КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - на суму - + 330 086,00 грн., а саме: червень - + 115 384,00грн., 

липень - + 173 082,00грн., серпень - + 41 620,00грн. 

КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - на суму - + 93 103,00 грн., а саме: червень - + 32 

545,00грн., липень - + 48 818,00грн., серпень - + 11 740,00грн. 
 

2.2. Збільшити видаткову частину загального фонду місцевого бюджету  на  суму + 

2 365 578,00 грн за рахунок перевиконання дохідної частини загального фонду 

місцевого бюджету за підсумками першого півріччя, відповідно до офіційного 

висновку Фінансового управління Бучанської міської ради станом на 01.08.2021 року, а 

саме: 

по головному розпоряднику бюджетних коштів 

Бучанська міська рада ( + 965 578,00 грн) 
КПКВ МБ  0110150 « Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради ( у 

разі її створення), міської, селищної, сільської рад» ( + 60 000,00 грн) 

КЕКВ 2240 « Оплата послуг ( крім комунальних)» - на суму - + 60 000,00 грн, а саме: серпень 

- + 60 000,00 грн ( на оцінку майна). 
 

КПКВ МБ  0112111 « Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної ( медико-санітарної) допомоги» ( + 360 000,00 грн) 
 

по одержувачу бюджетних коштів  

КНП « Бучанський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
КЕКВ 2610 « Субсидії та поточні трансферти підприємствам ( установам, організаціям)» - на 

суму - + 360 000,00 грн,  а саме: серпень - + 360 000,00грн ( на електроенергію). 
 



 

КПКВ МБ  0112080 « Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної 

медичної допомоги» ( + 46 578,00 грн) 
  

по одержувачу бюджетних коштів  

КНП « Бучанський консультативно-діагностичний центр» 
КЕКВ 2610 « Субсидії та поточні трансферти підприємствам ( установам, організаціям)» - на 

суму - + 46 578,00 грн,  а саме: серпень - + 46 578,00грн ( на поточний ремонт з облаштування 

вузла комерційного обліку теплової енергії в фтизіатричному кабінеті КНП « Бучанський 

консультативно-діагностичний центр»). 
 

КПКВ МБ  0116030 « Організація благоустрою населених пунктів» ( + 199 000,00 грн) 
 

по одержувачу бюджетних коштів КП « Бучазеленбуд» 
КЕКВ 2610 « Субсидії та поточні трансферти підприємствам ( установам, організаціям)» - на 

суму - + 199 000,00 грн,  а саме: серпень - + 199 000,00грн ( на закупівлю ґрунту). 
 

КПКВ МБ  0118110 « Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха» ( + 300 000,00 грн) 

КЕКВ 2730 « Інші виплати населенню» - на суму - + 300 000,00 грн, а саме: серпень - + 

300 000,00 грн ( на виплату матеріальної допомоги постраждалим від пожежі). 
 

по головному розпоряднику бюджетних коштів 10 

Відділ культури, національностей та релігій Бучанської міської ради 

( + 1 400 000,00 грн) 
КПКВ МБ  1014082 « Інші заходи в галузі культури і мистецтва» ( + 1 400 000,00 грн) 

КЕКВ 2282 « Окремі заходи по реалізації державних ( регіональних) програм, не віднесені до 

заходів розвитку»  - на суму - + 1 400 000,00 грн, а саме: серпень - + 1 400 000,00 грн ( на 

проведення культурно-мистецького заходу). 
 

2.3. Перерозподілити видаткову частину загального фонду місцевого бюджету 

Бучанської міської територіальної громади на 2021 рік, а саме: 
 

по головному розпоряднику бюджетних коштів 06 

Відділ освіти Бучанської міської ради( 0,00 грн) 
 

КПКВ МБ  0611010 « Надання дошкільної освіти» ( - 48 000,00грн) 

КЕКВ 2275 « Оплата інших енергоносіїв та комунальних послуг» - на суму - - 48 000,00грн, а 

саме: квітень - - 14 000,00грн, травень - - 16 000,00 грн, червень - - 18 000,00грн. 
 

КПКВ МБ  0611021 « Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти» ( + 48 000,00 грн) 

КЕКВ 2210 « Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»  - на суму - + 188 000,00 грн, а 

саме: березень - + 60 000,00 грн, квітень - + 34 000,00 грн, травень - + 36 000,00 грн, червень - 

+ 38 000,00 грн, липень - + 20 000,00 грн. 

КЕКВ 2275 « Оплата інших енергоносіїв та комунальних послуг» - на суму - - 140 000,00 грн, 

а саме: березень - - 60 000,00 грн, квітень - - 20 000,00 грн, травень - - 20 000,00 грн, червень - 

- 20 000,00 грн, липень - - 20 000,00 грн. 
 

по головному розпоряднику бюджетних коштів 08 

Управління соціальної політики Бучанської міської ради( 0,00 грн) 
КПКВ МБ  0810160 « Керівництво і управління у відповідній сфері у містах ( місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах» ( +30 000,00 грн) 

КЕКВ 2274 « Оплата природного газу» - на суму - + 30 000,00грн, а саме: лютий - + 29 900,00 

грн, березень - + 100,00 грн. 
 

КПКВ МБ  0813160 « Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги» ( + 78 480,00 грн) 



 

КЕКВ 2730 « Інші виплати населенню» - на суму - + 78 480,00 грн, а саме: січень - + 19 480,00 

грн, березень - + 34 000,00 грн, квітень - + 25 000,00 грн. 
 

КПКВ МБ  0813031 « Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до 

законодавства» ( - 108 480,00 грн) 

КЕКВ 2730 « Інші виплати населенню» - на суму - - 108 480,00 грн, а саме: січень - - 19 480,00 

грн, лютий - - 29 900,00 грн, березень - - 34 100,00 грн, квітень - - 25 000,00 грн. 
 

КПКВ МБ  0813123 « Заходи державної політики з питань сім'ї» ( +50 000,00 грн) 

КЕКВ 2282 « Окремі заходи по реалізації державних ( регіональних) програм не віднесені до 

заходів розвитку» - на суму - + 50 000,00 грн, а саме: травень - + 50 000,00грн. 
 

КПКВ МБ  0813140 « Оздоровлення та відпочинок дітей( крім заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)» ( - 50 000,00 грн) 

КЕКВ 2282 « Окремі заходи по реалізації державних ( регіональних) програм не віднесені до 

заходів розвитку» - на суму - - 50 000,00 грн, а саме: травень - - 50 000,00грн. 
 

по головному розпоряднику бюджетних коштів 11 

Відділ молоді та спорту Бучанської міської ради ( 0,00 грн) 
 

КПКВ МБ  1110160 « Керівництво і управління у відповідній сфері у містах ( місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах» ( 0,00 грн) 

КЕКВ 2210 « Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - на суму - - 4 000,00грн, а саме: 

лютий - - 4 000,00грн. 

КЕКВ 2240 « Оплата послуг( крім комунальних)» - на суму - + 4 000,00 грн, а саме: лютий - + 

4 000,00грн. 
 

КПКВ МБ  1115031 « Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл» ( 0,00 грн) 
КЕКВ 2240 « Оплата послуг( крім комунальних)» - на суму - - 300,00 грн, а саме: травень - - 

300,00грн. 

КЕКВ 2800 « Інші поточні видатки» - на суму - + 300,00 грн, а саме: травень - + 300,00 грн. 
 

 Спеціальний фонд 
 

2.4. Збільшити видаткову частину спеціального фонду місцевого бюджету 

Бучанської міської територіальної громади на суму + 6 500 000,00,00 грн за рахунок « 

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій» відповідно до повідомлення № 

43 від 09.08.2021 року Державної казначейської служби України, а саме: 
 

по головному розпоряднику бюджетних коштів 01 

Бучанська міська рада ( + 6 500 000,00 грн) 
 

КПКВ МБ  0117363 « Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» ( + 6 500 000,00 грн) 

КЕКВ 3122 « Капітальне будівництво ( придбання) інших об'єктів» - на суму - + 3 000 000,00 

грн,  по об'єкту :  

- « Будівництво зони відпочинку навколо озера по вул. Т. Шевченка в с. Мироцьке 

Бучанського району Київської області», а саме: вересень - + 212 000,00 грн, жовтень - + 

672 000,00 грн, листопад - + 672 000,00 грн, грудень - + 1 444 000,00грн.  

КЕКВ 3142 « Реконструкція та реставрація інших об'єктів»  - на суму - + 3 500 000,00 грн, по 

об'єкту : 

- « Реконструкція фонтану на Київській площі, в м. Буча Київської області» , а саме: 

вересень - + 212 000,00 грн, жовтень - + 672 000,00 грн, листопад - + 672 000,00 грн, грудень - 

+ 1 944 000,00 грн. 
 

2.5. Збільшити видаткову частину спеціального фонду місцевого бюджету  на  суму 

+ 79 168,00 грн за рахунок перевиконання дохідної частини загального фонду 



 

місцевого бюджету за підсумками першого півріччя, відповідно до офіційного 

висновку Фінансового управління Бучанської міської ради станом на 01.08.2021 року на  

співфінансування за рахунок коштів місцевого бюджету « Субвенції з місцевого 

бюджету на співфінансування інвестиційних проектів», відповідно до рішення 

Київської обласної ради від 24.12.2020 № 050-01-VIII « Про обласний бюджет 

Київської області на 2021 рік»( зі змінами) та обласних ( регіональних) Програм на 

2021 рік, а саме: 
 

по головному розпоряднику бюджетних коштів 01 

Бучанська міська рада ( + 79 168,00 грн) 
 

КПКВ МБ 0119750 « Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів » ( + 79 168,00 грн) 
 

КЕКВ 3220  « Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів» - на суму  

- + 79 168,00 грн, а саме: серпень - + 79 168,00 грн ( на обладнання телемедичним обладнанням 

 амбулаторій первинної медичної допомоги в с. Блиставиця, с. Луб'янка, сел. Ворзель, с. 

Мироцьке ). 

 

2.6.  На підставі офіційного висновку Фінансового управління Бучанської міської 

ради про обсяг залишку коштів загального фонду місцевого бюджету Бучанської міської 

територіальної громади від 29.06.2021 року № 01-19/03-236 збільшити видаткову частину 

спеціального фонду місцевого бюджету на 2021 рік на суму  + 683 265,00 грн. за рахунок 

вільного залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам , що утворився станом на 01.01.2021 року, а саме: 
 

по головному розпоряднику бюджетних коштів 06 

Відділ освіти Бучанської міської ради ( + 683 265,00 грн) 
 

КПКВК МБ 0611061 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти» ( + 683 265,00 грн) 

КЕКВ 3110 « Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» - на суму - + 

683 265,00 грн, а саме: серпень - + 683 265,00 грн ( на придбання електронного засобу 

навчального призначення «Дидактичний мультимедійний контент КМ МЕДІА ED PROFI»). 
 

2.7. Збільшити видаткову частину спеціального фонду місцевого бюджету  на  суму 

+ 27 085 614,00 грн за рахунок перевиконання дохідної частини загального фонду 

місцевого бюджету за підсумками першого півріччя, відповідно до офіційного 

висновку Фінансового управління Бучанської міської ради станом на 01.08.2021 року, а 

саме: 
 

по головному розпоряднику бюджетних коштів 01 

Бучанська міська рада ( 26 254 386,00 грн) 
 

КПКВ МБ 0116030 « Організація благоустрою населених пунктів» ( + 4 776 370,00 грн) 
 

( по одержувачу бюджетних коштів КП « Бучазеленбуд» ( + 3 659 659,00 грн) 

КЕКВ 3210 « Капітальні трансферти підприємствам ( установам, організаціям)» - на суму - + 

3 659 659,00 грн, а саме: серпень - + 3 659 659,00 грн по об'єктах: 

- « Капітальний ремонт велодоріжки комунальної власності у нижні частині 

Бучанського міського парку в м. Буча Київської області» - серпень - + 1 566 250,00 грн. 

-  « Капітальний ремонт системи автоматичного поливу по вул. Київська в с. Синяк 

Бучанського району Київської області» - серпень - + 396 175,00 грн. 

- « Капітальний ремонт-озеленення по вул. Нове Шосе ( між бульв. Б. Хмельницького 

та вул. Вишнева) в м. Буча Київської області» - серпень - + 929 194,00 грн. 

- « Капітальний ремонт благоустрою території- влаштування спортивного майданчику 

біля озера Бучанського міського парку в м. Буча Київської області» - серпень - + 768 040,00 

грн. 



 
 

 

 

по одержувачу бюджетних коштів КП « Бучасервіс»( + 1 116 711,00 грн) 
КЕКВ 3210 « Капітальні трансферти підприємствам ( установам, організаціям)» - на суму - + 

995 000,00 грн, а саме:  

- на капітальний ремонт покрівель трансформаторних підстанцій в м. Буча Київської 

області - серпень - + 995 000,00 грн. 

- розроблення проектної документації  «Капітальний ремонт велодоріжки 

комунальної власності по вул. А. Михайловського ( від вул. Сілезька до вул. Тургенєва) в м. 

Буча Київської області – серпень - + 38 981,00 грн. 

- розроблення проектної документації « Капітальний ремонт велодоріжки 

комунальної власності по вул. Тургенєва ( від вул. Інститутська до №8)в м. Буча Київської 

області – серпень - + 40 198,00 грн. 

- розроблення проектної документації « Капітальний ремонт пішохідної зони між вул. 

Леха Качинського та пров. Богдана Ступки ( біля будинку № 129) в м. Буча Київської області 

– серпень - + 42 532,00 грн. 
 
 

КПКВ МБ 0117322 « Будівництво медичних установ та закладів» 

( + 4 478 016,00 грн) 

 по одержувачу бюджетних коштів 

 КНП « Бучанський центр первинної медико-санітарної допомоги») 
КЕКВ 3210 « Капітальні трансферти підприємствам ( установам, організаціям)» - на суму - + 

4 478 016,00 грн, а саме: серпень - + 4 478 016,00 грн по об'єкту: 

- Капітальний ремонт приміщень амбулаторії загальної практики- сімейної медицини 

комунальної власності по вул. Європейська, 4-д в сел. Ворзель Київської області».  
 

КПКВ МБ 0117330 « Будівництво інших об'єктів комунальної власності»  

( + 17 000 000,00грн) 
 

по одержувачу бюджетних коштів КП « Бучасервіс»( + 17 000 000,00 грн) 
КЕКВ 3210 « Капітальні трансферти підприємствам ( установам, організаціям)» - на суму - + 

17 000 000,00 грн, а саме: серпень - + 17 000 000,00 грн по об'єкту: « Реконструкція 

адміністративної будівлі за адресою :Київська обл., Бучанський район, с. Блиставиця, вул. 

Ярослава Мудрого буд.1-А». 
 

по головному розпоряднику бюджетних коштів 06 

Відділ освіти Бучанської міської ради ( + 790 828,00 грн) 
КПКВ МБ 0611021 « Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого 

бюджету» ( + 151 397,00 грн) 

КЕКВ 3110 « Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» - на суму - 

+ 151 397,00 грн, а саме: серпень - + 151 397,00 грн ( на придбання підлогомийної машини 

для спортивного приміщення). 
 

КПКВ МБ 0617321 « Будівництво освітніх установ та закладів» ( + 639 431,00 грн) 

КЕКВ 3122 « Капітальне будівництво ( придбання) інших об'єктів» - на суму  - + 277 684,00 

грн, а саме: серпень - + 277 684,00 грн по об'єктах: 

- оплата додаткових робіт по об'єкту будівництва « Будівництво дошкільного 

навчального закладу на 144 місця по вул. Лесі українки в м. Буча Київської області» - серпень 

- + 172 720,00 грн. 

- оплата комплексної експертизи якості проектних рішень  по об'єкту будівництва « 

будівництво дошкільного навчального закладу на 75 місць в смт. Бабинці Бучанського району 

Київської області по вул. Травневій,70» Нове будівництво» – серпень - + 49 964,00 грн. 

- оплата виготовлення проектно-кошторисної документації в розділі « 

Енергоефективність» по об'єкту будівництва « Будівництво дошкільного навчального закладу 



 

на 75 місць в смт. Бабинці Бучанського району Київської області по вул. Травневій,70» Нове 

будівництво» - серпень - + 20 000,00 грн; 

- оплата виготовлення та розроблення проектно-кошторисної документації стадії « 

Робочий проект» за розділом « Система пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу» по 

об'єкту будівництва « Будівництво дошкільного навчального закладу на 75 місць в смт. 

Бабинці Бучанського району Київської області по вул. Травневій,70 « Нове будівництво» - 

серпень - + 35 000,00 грн. 
 

КЕКВ 3132 « Капітальний ремонт інших об'єктів» - на суму - + 137 320,00 грн, а саме: серпень 

- + 137 320,00 грн по об'єктах: 

- Технічний нагляд по об'єкту будівництва « Капітальний ремонт приміщень 

Бучанського навчально-виховного комплексу « Спеціалізована загальноосвітня школа I-III 

ступенів – загальноосвітня школа I-III ступенів»  № 2 по вул. Шевченка, 14  в м. Буча Київської 

області» - серпень - + 106 540,00 грн. 

- Авторський нагляд по об'єкту будівництва « Капітальний ремонт приміщень 

Бучанського навчально-виховного комплексу « Спеціалізована загальноосвітня школа I-III 

ступенів – загальноосвітня школа I-III ступенів»  № 2 по вул. Шевченка, 14  в м. Буча Київської 

області» – серпень - + 30 780,00 грн. 
 

КЕКВ 3142 « Реконструкція та реставрація інших об'єктів» - на суму - + 224 427,00 грн, а саме 

серпень - + 224 427,00 грн по об'єкту: 

- Виготовлення проектно-кошторисної документації по об'єкту будівництва « 

Реконструкція котельні НВК « Синяківський хіміко-технологічний ліцей – ЗЗСО I-III 

ступенів» № 15 за адресою: Київська область, Вишгородський район, с. Синяк, вул. Київська, 

49А» - серпень - + 224 427,00грн. 
 

по головному розпоряднику бюджетних коштів 11 

Відділ молоді та спорту Бучанської міської ради (+ 40 400,00 грн) 
КПКВ МБ 1115041 « Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд»  

( + 40 400,00 грн) 

КЕКВ 3110 « Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» - на суму - + 

40 400,00 грн, а саме: серпень - + 40 400,00грн ( придбання елементів спортивної 

інфраструктури). 
 

2.8.  Перерозподілити видаткову частину спеціального фонду місцевого бюджету 

Бучанської міської територіальної громади на 2021 рік, а саме: 
 

по головному розпоряднику бюджетних коштів 01 

Бучанська міська рада (- 414 152,00 грн) 
 

(по одержувачу бюджетних коштів КП « Бучазеленбуд») 
КПКВ МБ 0116030 « Організація благоустрою населених пунктів» ( 0,00 грн) 

КЕКВ 3210 « Капітальні трансферти підприємствам ( установам, організаціям)», по об'єктах: 

- « Капітальний ремонт – озеленення по вул. Київська в с. Синяк Бучанського району 

Київської області» - березень - + 84 000,00 грн.  

- « Капітальний ремонт благоустрою території комунальної власності по вул. Польова 

в м. Буча Київської області» - березень - - 84 000,00 грн. 
 

КПКВ МБ 0117330 « Будівництво інших об'єктів комунальної власності»  

( - 414 152,00 грн) 

КЕКВ 3122 « Капітальне будівництво ( придбання) інших об'єктів» на суму - - 414 152,00 грн, 

а саме: січень - - 414 152,00 грн ( громадський бюджет).  
  

по головному розпоряднику бюджетних коштів 06 

Відділ освіти Бучанської міської ради ( + 414 152,00 грн) 
 

КПКВ МБ 0617321 « будівництво освітніх установ та закладів» ( + 165 800,00 грн) 



 

КЕКВ 3132 « Капітальний ремонт інших об'єктів» - на суму - + 165 800,00 грн, а саме : січень 

- + 165 800,00 грн по об'єкту: 

- « Капітальний ремонт фасаду ( шкільний мурал ) в Бучанському навчально-

виховному комплексі « Спеціалізована загальноосвітня школа I-III ступенів – загальноосвітня 

школа I-III ступенів» №4 по вул. Енергетиків ,2 в м. Буча Київської області» - січень - + 

165 800,00 грн. 
 

КПКВ МБ 0611021 « Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого 

бюджету» ( + 248 352,00 грн) 

КЕКВ 3110 « Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» - на суму - 

+ 248 352,00 грн,  а саме: січень - + 248 352,00 грн  на придбання інноваційної техніки для 

створення сучасної бібліотеки в Комунальному закладів « Ворзельський заклад загальної 

середньої освіти I-III ступенів №10» Бучанської міської ради Київської області».  
 

               3. Фінансовому управлінню внести відповідні зміни до розпису місцевого бюджету  

Бучанської міської  територіальної громади на 2021 рік. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, бюджету, фінансів та податкової політики. 

 

 

            Міський голова                                           Анатолій ФЕДОРУК 
 

 

 
 

 

 

 



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

10000000 443 055 030,00 442 955 030,00 100 000,00 0,00

11000000 217 587 009,00 217 587 009,00 0,00 0,00

11010000 217 564 209,00 217 564 209,00 0,00 0,00

11010100 202 989 609,00 202 989 609,00 0,00 0,00

11010200 2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 0,00

11010400 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00

11010500 9 414 600,00 9 414 600,00 0,00 0,00

11020000 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00

11020200 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00

13000000 894 000,00 894 000,00 0,00 0,00

13010000 879 200,00 879 200,00 0,00 0,00

13010100 584 400,00 584 400,00 0,00 0,00

13010200 294 800,00 294 800,00 0,00 0,00

13020000 600,00 600,00 0,00 0,00

13020200 600,00 600,00 0,00 0,00

13030000 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00

13030100 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00

13040000 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

13040100 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

14000000 46 681 000,00 46 681 000,00 0,00 0,00

14020000 6 120 000,00 6 120 000,00 0,00 0,00

14021900 6 120 000,00 6 120 000,00 0,00 0,00

14030000 20 400 000,00 20 400 000,00 0,00 0,00

14031900 20 400 000,00 20 400 000,00 0,00 0,00

14040000 20 161 000,00 20 161 000,00 0,00 0,00

18000000 177 793 021,00 177 793 021,00 0,00 0,00

18010000 78 404 500,00 78 404 500,00 0,00 0,00

18010100 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00

18010200 5 063 200,00 5 063 200,00 0,00 0,00

18010300 1 704 900,00 1 704 900,00 0,00 0,00

18010400 7 738 900,00 7 738 900,00 0,00 0,00

18010500 33 862 900,00 33 862 900,00 0,00 0,00

18010600 20 186 100,00 20 186 100,00 0,00 0,00

18010700 5 922 200,00 5 922 200,00 0,00 0,00

18010900 3 528 800,00 3 528 800,00 0,00 0,00

18011000 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00

Орендна плата з фізичних осіб

Транспортний податок з фізичних осіб

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений  

юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості

Земельний податок з юридичних осіб

Орендна плата з юридичних осіб

Земельний податок з фізичних осіб

Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів 

(продукції) 

Пальне

Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів

Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 

Податковим кодексом України

Податок на майно

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості

Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних копалин 

загальнодержавного значення

Рентна плата за користування надрами місцевого значення

Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин 

місцевого значення

Внутрішні податки на товари та послуги  

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції)

Пальне

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 

заготовленої в порядку рубок головного користування

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в 

порядку рубок головного користування)

Рентна плата за спеціальне використання води

Рентна плата за спеціальне використання води водних об`єктів місцевого значення

Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та 

інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і 

начальницького складу, що сплачується податковими агентами

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку інших ніж заробітна плата

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

Податок на прибуток підприємств  

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 

Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів

Спеціальний фонд

2

Податкові надходження  

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової 

вартості  

Податок та збір на доходи фізичних осіб

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати

10515000000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №1

до рішення Бучанської міської ради № 1724-16-VIII 26.08.2021 року

" Про внесення змін до рішення 5 сесії Бучанської міської ради VIIІ  

скликання від 24.12.2020р. №124-5-VIIІ" Про місцевий бюджет Бучанської 

міської територіальної громади на 2021 рік"

ДОХОДИ

місцевого бюджету на 2021 рік



18011100 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

18030000 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

18030100 106 400,00 106 400,00 0,00 0,00

18030200 93 600,00 93 600,00 0,00 0,00

18050000 99 188 521,00 99 188 521,00 0,00 0,00

18050300 6 902 161,00 6 902 161,00 0,00 0,00

18050400 91 927 360,00 91 927 360,00 0,00 0,00

18050500 359 000,00 359 000,00 0,00 0,00

19000000 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

19010000 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

19010100 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00

19010200 43 900,00 0,00 43 900,00 0,00

19010300 100,00 0,00 100,00 0,00

20000000 23 726 196,31 7 898 300,00 15 827 896,31 4 200 000,00

21000000 744 100,00 744 100,00 0,00 0,00

21010000 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00

21010300 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00

21080000 698 000,00 698 000,00 0,00 0,00

21080900 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

21081100 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00

21081500 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

21081700 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00

22000000 6 957 900,00 6 957 900,00 0,00 0,00

22010000 6 534 900,00 6 534 900,00 0,00 0,00

22010200 900,00 900,00 0,00 0,00

22010300 229 400,00 229 400,00 0,00 0,00

22012500 5 809 000,00 5 809 000,00 0,00 0,00

22012600 456 800,00 456 800,00 0,00 0,00

22012900 38 800,00 38 800,00 0,00 0,00

22080000 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

22080400 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

22090000 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00

22090100 171 200,00 171 200,00 0,00 0,00

22090400 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00

24000000 4 396 300,00 196 300,00 4 200 000,00 4 200 000,00

24060000 196 300,00 196 300,00 0,00 0,00

24060300 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00

24062200 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00

Інші неподаткові надходження  

Інші надходження  

Інші надходження  

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та комунальної 

власності, які не надані у користування та не передані у власність, внаслідок їх 

самовільного зайняття, використання не за цільовим призначенням, зняття 

ґрунтового покриву (родючого шару ґрунту) без спеціального дозволу 

відшкодування збитків за погіршення якості ґрунтового покриву тощо та за 

неодержання доходів у зв`язку з тимчасовим невикористанням земельних ділянок

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, а також плата за надання 

інших платних послуг, пов’язаних з такою державною реєстрацією

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном  

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та 

іншим майном, що перебуває в комунальній власності 

Державне мито  

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у 

тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування  

Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням закордонних паспортів 

(посвідок) та паспортів громадян України  

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської 

діяльності 

Плата за надання адміністративних послуг

Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що 

видаються Радою міністрів Автономної Республіки Крим, виконавчими органами 

місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади 

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб,  

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань

Плата за надання інших адміністративних послуг

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх 

об`єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету

Інші надходження  

Штрафні санкції за порушення законодавства про патентування, за порушення норм 

регулювання обігу готівки та про застосування реєстраторів розрахункових операцій 

у сфері торгівлі, громадського харчування та послуг 

Адміністративні штрафи та інші санкції 

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері 

виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів

Плата за встановлення земельного сервітуту

Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 

забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 

викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об`єкти 

Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи 

на об`єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини 

Неподаткові надходження  

Доходи від власності та підприємницької діяльності  

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних 

підприємств та їх об`єднань, що вилучається до відповідного бюджету, та 

дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки) господарських товариств, у 

статутних капіталах яких є державна або комунальна власність

Єдиний податок  

Єдиний податок з юридичних осіб 

Єдиний податок з фізичних осіб 

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників,  у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік 

дорівнює або перевищує 75 відсотків

Інші податки та збори 

Екологічний податок 

Транспортний податок з юридичних осіб

Туристичний збір 

Туристичний збір, сплачений юридичними особами 

Туристичний збір, сплачений фізичними особами 



24170000 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00

25000000 11 627 896,31 0,00 11 627 896,31 0,00

25010000 11 432 862,43 0,00 11 432 862,43 0,00

25010100 10 463 238,58 0,00 10 463 238,58 0,00

25010200 778 645,94 0,00 778 645,94 0,00

25010300 188 998,42 0,00 188 998,42 0,00

25010400 1 979,49 0,00 1 979,49 0,00

25020000 195 033,88 0,00 195 033,88 0,00

25020100 195 033,88 0,00 195 033,88 0,00

30000000 95 800 000,00 0,00 95 800 000,00 95 800 000,00

31000000 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

31030000 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

33000000 92 800 000,00 0,00 92 800 000,00 92 800 000,00

33010000 92 800 000,00 0,00 92 800 000,00 92 800 000,00

33010100 92 800 000,00 0,00 92 800 000,00 92 800 000,00

50000000 6 500 000,00 0,00 6 500 000,00 0,00

50110000 6 500 000,00 0,00 6 500 000,00 0,00

569 081 226,31 450 853 330,00 118 227 896,31 100 000 000,00

40000000 318 174 385,00 236 329 389,00 81 844 996,00 81 844 996,00

41000000 318 174 385,00 236 329 389,00 81 844 996,00 81 844 996,00

41020000 13 325 600,00 13 325 600,00 0,00 0,00

41020100 13 325 600,00 13 325 600,00 0,00 0,00

41030000 214 783 647,00 179 613 700,00 35 169 947,00 35 169 947,00

41031400 35 169 947,00 0,00 35 169 947,00 35 169 947,00

41033900 159 384 800,00 159 384 800,00 0,00 0,00

41034500 16 760 000,00 16 760 000,00 0,00 0,00

41034600 3 468 900,00 3 468 900,00 0,00 0,00

41040000 6 589 000,00 6 589 000,00 0,00 0,00

41040200 6 589 000,00 6 589 000,00 0,00 0,00

41050000 83 476 138,00 36 801 089,00 46 675 049,00 46 675 049,00

41051000 5 053 583,00 5 053 583,00 0,00 0,00

41051200 1 902 859,00 1 902 859,00 0,00 0,00

41051400 2 183 445,00 2 183 445,00 0,00 0,00

41051700 687 980,00 687 980,00 0,00 0,00

41053900 71 929 671,00 25 254 622,00 46 675 049,00 46 675 049,00

41055000 1 718 600,00 1 718 600,00 0,00 0,00

Х 887 255 611,31 687 182 719,00 200 072 892,31 181 844 996,00

Тарас ШАПРАВСЬКИЙ

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції 

з державного бюджету

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на 

початок бюджетного періоду

Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів 

у системі охорони здоров`я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Разом доходів

Секретар ради

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

підтримки територій, що зазнали негативного впливу внаслідок збройного 

конфлікту на сході України

Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 

видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров`я за рахунок відповідної 

додаткової дотації з державного бюджету

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за 

рахунок коштів освітньої субвенції

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам

Базова дотація

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в 

рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної Республіки Крим

Цільові фонди  

Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 

органами місцевого самоврядування та місцевими органами виконавчої влади 

 

Усього доходів

(без урахування міжбюджетних трансфертів)

Офіційні трансферти  

Від органів державного управління  

Благодійні внески, гранти та дарунки 

Доходи від операцій з капіталом  

Надходження від продажу основного капіталу  

Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та 

майна, що перебуває в комунальній власності  

Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 

Кошти від продажу землі  

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами 

згідно із законодавством 

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною 

діяльністю 

Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності 

Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідного до Закону 

України «Про оренду державного та комунального майна»

Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна 

(крім нерухомого майна) 

Інші джерела власних надходжень бюджетних установ  

Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного 

пункту

Власні надходження бюджетних установ  



(грн.)

усього

у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 71 565 613,22 -105 190 332,00 176 755 945,22 172 288 907,71

203000 0,00 0,00 0,00 0,00

203410 76 082 864,00 35 003 676,00 41 079 188,00 0,00

203420 -76 082 864,00 -35 003 676,00 -41 079 188,00 0,00

205000 1 812 987,51 0,00 1 812 987,51 0,00

205100 2 313 548,00 0,00 2 313 548,00 0,00

205200 500 560,49 0,00 500 560,49 0,00

208000 69 752 625,71 -105 190 332,00 174 942 957,71 172 288 907,71

208100 79 241 431,00 71 614 400,00 7 627 031,00 3 640 153,00

208200 9 488 805,29 8 139 375,29 1 349 430,00 16 602,00

208400 0,00 -168 665 356,71 168 665 356,71 168 665 356,71

X
71 565 613,22 -105 190 332,00 176 755 945,22 172 288 907,71

600000 71 565 613,22 -105 190 332,00 176 755 945,22 172 288 907,71

602000 71 565 613,22 -105 190 332,00 176 755 945,22 172 288 907,71

602100 81 554 979,00 71 614 400,00 9 940 579,00 3 640 153,00

602200 9 989 365,78 8 139 375,29 1 849 990,49 16 602,00

602400 0,00 -168 665 356,71 168 665 356,71 168 665 356,71

603000 0,00 0,00 0,00 0,00

X
71 565 613,22 -105 190 332,00 176 755 945,22 172 288 907,71

Тарас ШАПРАВСЬКИЙ

На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Фінансування за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку

Загальне фінансування

Секретар ради

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

Повернено

Фінансування за рахунок залишків коштів на рахунках бюджетних установ

На початок періоду

На кінець періоду

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів

На початок періоду

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

Інше внутрішнє фінансування

Одержано

10515000000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №2

до рішення Бучанської міської ради № 1724-16-VIII від 26.08.2021 року

"Про внесення змін до рішення 5 сесії Бучанської міської ради VIIІ  скликання від 

24.12.2020р. №124-5- VIIІ " Про місцевий бюджет Бучанської міської територіальної 

громади на 2021 рік"                             

ФІНАНСУВАННЯ

місцевого бюджету на 2021 рік



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 130 795 609,00 98 210 557,00 28 851 450,00 24 932 140,00 32 585 052,00 168 108 259,71 158 854 209,71 100 000,00 0,00 0,00 168 008 259,71 298 903 868,71

0110000 130 795 609,00 98 210 557,00 28 851 450,00 24 932 140,00 32 585 052,00 168 108 259,71 158 854 209,71 100 000,00 0,00 0,00 168 008 259,71 298 903 868,71

0100 44 559 273,00 44 559 273,00 28 770 700,00 1 960 420,00 0,00 2 053 900,00 2 053 900,00 0,00 0,00 0,00 2 053 900,00 46 613 173,00

0110150 0150 0111 42 723 188,00 42 723 188,00 28 770 700,00 1 960 420,00 0,00 1 907 200,00 1 907 200,00 0,00 0,00 0,00 1 907 200,00 44 630 388,00

0110180 0180 0133 1 836 085,00 1 836 085,00 0,00 0,00 0,00 146 700,00 146 700,00 0,00 0,00 0,00 146 700,00 1 982 785,00

2000 10 380 694,00 10 380 694,00 0,00 0,00 0,00 4 992 174,00 4 992 174,00 0,00 0,00 0,00 4 992 174,00 15 372 868,00

0112080 2080 0721 3 357 734,00 3 357 734,00 0,00 0,00 0,00 4 347 174,00 4 347 174,00 0,00 0,00 0,00 4 347 174,00 7 704 908,00

0112111 2111 0726 4 759 360,00 4 759 360,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 5 404 360,00

0112144 2144 0763 2 263 600,00 2 263 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 263 600,00

3000 1 378 510,00 1 378 510,00 80 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 510,00

0113121 3121 1040 98 510,00 98 510,00 80 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 510,00

0113123 3123 1040 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00

4000 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

0114082 4082 0829 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

6000 55 461 765,00 34 140 318,00 0,00 22 971 720,00 21 321 447,00 60 271 861,00 60 271 861,00 0,00 0,00 0,00 60 271 861,00 115 733 626,00

0116011 6011 0610 51 345,00 0,00 0,00 0,00 51 345,00 2 962 900,00 2 962 900,00 0,00 0,00 0,00 2 962 900,00 3 014 245,00

0116013 6013 0620 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 49 336,00 49 336,00 0,00 0,00 0,00 49 336,00 319 336,00

0116030 6030 0620 50 082 421,00 29 132 317,00 0,00 22 971 720,00 20 950 104,00 46 441 540,00 46 441 540,00 0,00 0,00 0,00 46 441 540,00 96 523 961,00

0116040 6040 0620 49 998,00 0,00 0,00 0,00 49 998,00 5 862 497,00 5 862 497,00 0,00 0,00 0,00 5 862 497,00 5 912 495,00

0116082 6082 0610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 955 588,00 4 955 588,00 0,00 0,00 0,00 4 955 588,00 4 955 588,00

Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Організація благоустрою населених пунктів

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води

Придбання житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Утримання та забезпечення діяльності 

центрів соціальних служб 

Заходи державної політики з питань сім`ї

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

Інша діяльність у сфері державного 

управління

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Амбулаторно-поліклінічна допомога 

населенню, крім первинної медичної 

допомоги

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

Централізовані заходи з лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет

з них

видатки

розвитку

4

Бучанська міська рада

Бучанська міська рада

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього видатки споживання

з них

видатки

розвитку
усього у тому числі бюджет розвитку видатки споживання

10515000000

(код бюджету)

Код 

Програмно

ї 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона

льної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток №3

до рішення Бучанської міської ради № 1724-16-VIII від 26.08.2021 року

" Про внесення змін до рішення 5 сесії Бучанської міської ради VIIІ  скликання від 

24.12.2020р. №124-5- VIIІ" Про місцевий бюджет Бучанської міської територіальної 

громади на 2021 рік" 

РОЗПОДІЛ

видатків місцевого бюджету на 2021 рік



0116090 6090 0640 5 008 001,00 5 008 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 008 001,00

7000 16 721 752,00 5 458 147,00 0,00 0,00 11 263 605,00 84 250 182,71 75 096 132,71 0,00 0,00 0,00 84 250 182,71 100 971 934,71

0117130 7130 0421 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00

0117322 7322 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 774 419,00 8 774 419,00 0,00 0,00 0,00 8 774 419,00 8 774 419,00

0117330 7330 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 528 518,00 20 528 518,00 0,00 0,00 0,00 20 528 518,00 20 528 518,00

0117350 7350 0443 4 003 947,00 4 003 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 003 947,00

0117361 7361 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 799 951,00 7 799 951,00 0,00 0,00 0,00 7 799 951,00 7 799 951,00

0117363 7363 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 535 438,00 9 535 438,00 0,00 0,00 0,00 9 535 438,00 9 535 438,00

0117370 7370 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 237 372,00 7 237 372,00 0,00 0,00 0,00 7 237 372,00 7 237 372,00

0117441 7441 0456 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 788,00 2 250 788,00 0,00 0,00 0,00 2 250 788,00 2 250 788,00

0117461 7461 0456 11 263 605,00 0,00 0,00 0,00 11 263 605,00 18 869 646,71 18 869 646,71 0,00 0,00 0,00 18 869 646,71 30 133 251,71

0117650 7650 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0117680 7680 0490 172 700,00 172 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 700,00

0117691 7691 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 154 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 154 050,00 9 154 050,00

0117693 7693 0490 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00

8000 1 493 615,00 1 493 615,00 0,00 0,00 0,00 2 005 000,00 1 905 000,00 100 000,00 0,00 0,00 1 905 000,00 3 498 615,00

0118110 8110 0320 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00

0118230 8230 0380 240 600,00 240 600,00 0,00 0,00 0,00 1 905 000,00 1 905 000,00 0,00 0,00 0,00 1 905 000,00 2 145 600,00

0118240 8240 0380 3 015,00 3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 015,00

0118340 8340 0540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

9000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 535 142,00 14 535 142,00 0,00 0,00 0,00 14 535 142,00 14 535 142,00

0119750 9750 0180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 477 308,00 3 477 308,00 0,00 0,00 0,00 3 477 308,00 3 477 308,00

0119770 9770 0180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 057 834,00 11 057 834,00 0,00 0,00 0,00 11 057 834,00 11 057 834,00

0600000 364 444 380,00 364 444 380,00 246 522 852,00 30 901 689,00 0,00 195 631 001,76 185 291 749,00 10 184 108,76 602 498,00 529 412,23 185 446 893,00 560 075 381,76

0610000 364 444 380,00 364 444 380,00 246 522 852,00 30 901 689,00 0,00 195 631 001,76 185 291 749,00 10 184 108,76 602 498,00 529 412,23 185 446 893,00 560 075 381,76

0100 1 857 490,00 1 857 490,00 1 367 765,00 102 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 857 490,00

0610160 0160 0111 1 857 490,00 1 857 490,00 1 367 765,00 102 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 857 490,00

1000 362 586 890,00 362 586 890,00 245 155 087,00 30 799 372,00 0,00 15 015 769,76 4 676 517,00 10 184 108,76 602 498,00 529 412,23 4 831 661,00 377 602 659,76

0611010 1010 0910 102 323 287,00 102 323 287,00 68 167 241,00 10 156 244,00 0,00 7 816 124,80 0,00 7 692 788,80 425 071,00 0,00 123 336,00 110 139 411,80

0611021 1021 0921 78 205 139,00 78 205 139,00 36 323 209,00 19 869 612,00 0,00 2 922 876,96 399 749,00 2 491 319,96 177 427,00 529 412,23 431 557,00 81 128 015,96

0611031 1031 0921 162 939 338,00 162 939 338,00 130 643 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 939 338,00

0611061 1061 0921 3 124 814,00 3 124 814,00 0,00 0,00 0,00 3 089 265,00 3 089 265,00 0,00 0,00 0,00 3 089 265,00 6 214 079,00
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів

Інші субвенції з місцевого бюджету

Відділ освіти Бучанської міської ради

Відділ освіти Бучанської міської ради

Виконання заходів за рахунок цільових 

фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, 

утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого 

Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

Інші заходи громадського порядку та безпеки

Заходи та роботи з територіальної оборони

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій

Утримання та розвиток мостів/шляхопроводів

Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 

коштів місцевого бюджету

Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї

Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Здійснення заходів із землеустрою

Будівництво медичних установ та закладів

Будівництво1 інших об`єктів комунальної 

власності

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного 

фонду регіонального розвитку

Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства



0611070 1070 0960 5 371 347,00 5 371 347,00 3 729 153,00 634 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 371 347,00

0611141 1141 0990 4 676 096,00 4 676 096,00 3 653 377,00 139 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 676 096,00

0611142 1142 0990 21 720,00 21 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 720,00

0611151 1151 0990 84 928,00 84 928,00 40 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 928,00

0611152 1152 0990 1 499 045,00 1 499 045,00 1 228 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 045,00

0611181 1181 0990 754 395,00 754 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 395,00

0611182 1182 0990 1 636 483,00 1 636 483,00 330 086,00 0,00 0,00 546 962,00 546 962,00 0,00 0,00 0,00 546 962,00 2 183 445,00

0611200 1200 0990 1 262 318,00 1 262 318,00 672 547,00 0,00 0,00 640 541,00 640 541,00 0,00 0,00 0,00 640 541,00 1 902 859,00

0611210 1210 0990 687 980,00 687 980,00 366 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 980,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 615 232,00 180 615 232,00 0,00 0,00 0,00 180 615 232,00 180 615 232,00

0617321 7321 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 287 614,00 74 287 614,00 0,00 0,00 0,00 74 287 614,00 74 287 614,00

0617363 7363 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728 000,00 1 728 000,00 0,00 0,00 0,00 1 728 000,00 1 728 000,00

0617366 7366 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 169 947,00 35 169 947,00 0,00 0,00 0,00 35 169 947,00 35 169 947,00

0617368 7368 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 429 671,00 69 429 671,00 0,00 0,00 0,00 69 429 671,00 69 429 671,00

0800000 34 461 819,00 34 461 819,00 13 722 610,00 345 562,00 0,00 8 620 217,73 8 581 950,00 38 267,73 22 700,00 0,00 8 581 950,00 43 082 036,73

0810000 34 461 819,00 34 461 819,00 13 722 610,00 345 562,00 0,00 8 620 217,73 8 581 950,00 38 267,73 22 700,00 0,00 8 581 950,00 43 082 036,73

0100 13 056 227,00 13 056 227,00 9 894 554,00 282 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 056 227,00

0810160 0160 0111 13 056 227,00 13 056 227,00 9 894 554,00 282 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 056 227,00

3000 21 405 592,00 21 405 592,00 3 828 056,00 62 791,00 0,00 38 267,73 0,00 38 267,73 22 700,00 0,00 0,00 21 443 859,73

0813031 3031 1030 160 880,00 160 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 880,00

0813032 3032 1070 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00

0813033 3033 1070 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства

Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв`язку

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

Реалізація проектів в рамках Надзвичайної 

кредитної програми для відновлення України

Виконання інвестиційних проектів за рахунок 

субвенцій з інших бюджетів

Управління соціальної політики 

Бучанської міської ради

Управління соціальної політики 

Бучанської міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої 

освіти "Нова українська школа"

Виконання заходів, спрямованих на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 

субвенцією з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво освітніх установ та закладів

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти

Інші програми та заходи у сфері освіти

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок освітньої 

субвенції



0813035 3035 1070 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

0813050 3050 1070 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00

0813104 3104 1020 4 336 348,00 4 336 348,00 3 429 920,00 62 791,00 0,00 38 267,73 0,00 38 267,73 22 700,00 0,00 0,00 4 374 615,73

0813112 3112 1040 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0813121 3121 1040 575 726,00 575 726,00 398 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 726,00

0813122 3122 1040 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

0813123 3123 1040 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00

0813140 3140 1040 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00

0813160 3160 1010 342 533,00 342 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 533,00

0813192 3192 1030 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

0813242 3242 1090 5 833 105,00 5 833 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 833 105,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 581 950,00 8 581 950,00 0,00 0,00 0,00 8 581 950,00 8 581 950,00

0817323 7323 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 950,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 49 950,00 49 950,00

0817363 7363 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 532 000,00 8 532 000,00 0,00 0,00 0,00 8 532 000,00 8 532 000,00

1000000 37 852 320,00 37 852 320,00 22 050 308,00 2 350 565,00 0,00 4 243 458,33 1 180 095,00 1 362 419,63 200 000,00 143 912,26 2 881 038,70 42 095 778,33

1010000 37 852 320,00 37 852 320,00 22 050 308,00 2 350 565,00 0,00 4 243 458,33 1 180 095,00 1 362 419,63 200 000,00 143 912,26 2 881 038,70 42 095 778,33

0100 1 803 928,00 1 803 928,00 951 376,00 40 710,00 0,00 866 000,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 866 000,00 2 669 928,00

1010160 0160 0111 1 803 928,00 1 803 928,00 951 376,00 40 710,00 0,00 866 000,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 866 000,00 2 669 928,00

1000 14 259 055,00 14 259 055,00 11 361 890,00 381 550,00 0,00 2 937 099,37 0,00 1 246 247,94 200 000,00 143 912,26 1 690 851,43 17 196 154,37

1011080 1080 0960 14 259 055,00 14 259 055,00 11 361 890,00 381 550,00 0,00 2 937 099,37 0,00 1 246 247,94 200 000,00 143 912,26 1 690 851,43 17 196 154,37

4000 21 789 337,00 21 789 337,00 9 737 042,00 1 928 305,00 0,00 440 358,96 314 095,00 116 171,69 0,00 0,00 324 187,27 22 229 695,96

1014030 4030 0824 3 345 158,00 3 345 158,00 2 305 653,00 191 485,00 0,00 90 529,98 79 989,00 775,20 0,00 0,00 89 754,78 3 435 687,98

1014040 4040 0824 461 668,00 461 668,00 355 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 668,00

Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності бібліотек

Забезпечення діяльності музеїв i виставок

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

Відділ культури, національностей та релігії 

Бучанської міської ради

Відділ культури, національностей та релігії 

Бучанської міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

ОСВІТА

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 

які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

Надання фінансової підтримки громадським 

об`єднанням  ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво установ та закладів соціальної 

сфери

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв`язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю

Заходи державної політики з питань дітей та 

їх соціального захисту

Утримання та забезпечення діяльності 

центрів соціальних служб 

Заходи державної політики із забезпечення 

рівних прав та можливостей жінок та 

чоловіків

Заходи державної політики з питань сім'ї

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті



1014060 4060 0828 9 798 419,00 9 798 419,00 6 052 563,00 1 736 820,00 0,00 349 828,98 234 106,00 115 396,49 0,00 0,00 234 432,49 10 148 247,98

1014081 4081 0829 1 427 900,00 1 427 900,00 1 023 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 900,00

1014082 4082 0829 6 756 192,00 6 756 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 756 192,00

1100000 8 877 979,00 8 877 979,00 4 334 151,00 264 693,00 0,00 91 900,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 91 900,00 8 969 879,00

1110000 8 877 979,00 8 877 979,00 4 334 151,00 264 693,00 0,00 91 900,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 91 900,00 8 969 879,00

0100 989 344,00 989 344,00 742 495,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 1 007 344,00

1110160 0160 0111 989 344,00 989 344,00 742 495,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 1 007 344,00

3000 796 737,00 796 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 737,00

1113133 3133 1040 796 737,00 796 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 737,00

5000 7 091 898,00 7 091 898,00 3 591 656,00 264 693,00 0,00 73 900,00 73 900,00 0,00 0,00 0,00 73 900,00 7 165 798,00

1115011 5011 0810 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1115012 5012 0810 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00

1115031 5031 0810 3 900 526,00 3 900 526,00 2 854 750,00 224 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 526,00

1115041 5041 0810 1 696 372,00 1 696 372,00 736 906,00 40 147,00 0,00 73 900,00 73 900,00 0,00 0,00 0,00 73 900,00 1 770 272,00

3700000 5 560 280,00 5 560 280,00 3 734 190,00 114 570,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 5 694 280,00

3710000 5 560 280,00 5 560 280,00 3 734 190,00 114 570,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 5 694 280,00

0100 5 560 280,00 5 560 280,00 3 734 190,00 114 570,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 5 694 280,00

3710160 0160 0111 5 560 280,00 5 560 280,00 3 734 190,00 114 570,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 5 694 280,00

X X X 581 992 387,00 549 407 335,00 319 215 561,00 58 909 219,00 32 585 052,00 376 828 837,53 354 133 903,71 11 684 796,12 825 198,00 673 324,49 365 144 041,41 958 821 224,53

Тарас ШАПРАВСЬКИЙ

Фінансове управління Бучанської міської 

ради

Фінансове управління Бучанської міської 

ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

УСЬОГО

Секретар ради

Інші заходи та заклади молодіжної політики

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту

Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл

Утримання та фінансова підтримка 

спортивних споруд

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Відділ молоді та спорту Бучанської міської 

ради

Відділ молоді та спорту Бучанської міської 

ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва



(грн.)

Усього

3

13 325 600,00

13 325 600,00

159 384 800,00

159 384 800,00

16 760 000,00

16 760 000,00

3 468 900,00

3 468 900,00

6 589 000,00

6 589 000,00

5 053 583,00

5 053 583,00

1 902 859,00

1 902 859,00

2 183 445,00

2 183 445,00

687 980,00

687 980,00

25 254 622,00

25 254 622,00

1 718 600,00

1 718 600,00

35 169 947,00

35 169 947,00

46 675 049,00

46 675 049,00

318 174 385,00

236 329 389,00

81 844 996,00

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

2 4

9750 3 477 308,00

3 477 308,00

9770 11 057 834,00

11 057 834,00

14 535 142,00

0,00

14 535 142,00

Додаток №5

до рішення Бучанської міської ради № 1724-16-VIII 26.08.2021 року

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік

10515000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація

99000000000 Державний бюджет України

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

99000000000 Державний бюджет України

41034500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

99000000000 Державний бюджет України

41034600 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо підтримки 

територій, що зазнали негативного впливу внаслідок збройного конфлікту на сході України

99000000000 Державний бюджет України

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання 

закладів освіти та охорони здоров`я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного 

бюджету

10100000000 Обласний бюджет Київської області

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції

10100000000 Обласний бюджет Київської області

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

10100000000 Обласний бюджет Київської області

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

10100000000 Обласний бюджет Київської області

41051700 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного періоду

10100000000 Обласний бюджет Київської області

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

10100000000 Обласний бюджет Київської області

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі 

охорони здоров`я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

10100000000 Обласний бюджет Київської області

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41031400 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках 

Надзвичайної кредитної програми для відновлення України

99000000000 Державний бюджет України

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

10100000000 Обласний бюджет Київської області

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

Обласний бюджет Київської області

0119770 Інші субвенції з місцевого бюджету

10100000000 Обласний бюджет Київської області

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

0119750

Секретар ради Тарас ШАПРАВСЬКИЙ

" Про внесення змін до рішення 5 сесії Бучанської міської ради VIIІ  

скликання від 24.12.2020р. №124-5-VIIІ" Про місцевий бюджет Бучанської 

міської територіальної громади на 2021 рік"

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

10100000000



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об’єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, гривень

Рівень виконання 

робіт на почтаок 

бюджетного періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, які 

спрямовуються на 

будівництво об"єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

186 593 105,00

0100000 01 Бучанська міська рада Х Х X 36 437 661,00 Х

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Капітальні видатки (придбання предметів довгострокового використання) 2021 0,00 0% 3 524 025,00

0116040 6040 0621 Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води

Реконструкція майданчика водопровідних споруд із застосуванням новітних технологій та встановленням 

обладнання з очистки та знезалізнення  питної води за адресою: Київська область, с. Гаврилівка, вул. 

Соснова, 2 за рахунок співфінансування

2021 5 261 884,00 0% 1 985 175,00

0116082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій населення 

відповідно до законодавства

Придбання у комунальну власність житла для надання в тимчасове користування внутрішньо переміщеним 

особам ( співфінансування 30%)
2021 4 895 627,00 0% 1 486 688,00

Підтримка об"єднань співвласників багатоквартирних будинків, житлово-будівельних кооперативів, 

управителів багатоквартирних будинків у Бучанський міський територіальній громаді 
2021 0,00 0% 1 000 000,00

Підтримка громадських проектів (Громадський бюджет) 2021 0,00 0% 1 585 848,00

0117361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку

Будівництво автомобільної дороги комунальної власності між автомобільною дорогою М-07 Київ-Ковель-

Ягодин та вул.Польова в с.Мироцьке Київської області  (співфінансування)

2021 25 999 836,00 0% 7 799 951,00

0117370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 

розвитку територій

Придбання у комунальну власність Бучанської міської територіальної громади нежитлових приміщень  156 та 

157 за адресою м.Буча, вул.К.Білокур, буд.1-а для розміщення амбулаторії сімейного типу
2021 4 500 000,00 0% 4 500 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки чи права на неї
Проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок комунальної власності по вул. м.Буча 2021 0,00 0% 100 000,00

Будівництво дитячого закладу на 144 місця по вул. Лесі Українки в м.Буча Київської області 

(співфінансування)
2021 67 620 674,00 30% 2 544 840,00

Реконструкція адміністративної будівлі з прибудовою вхідної групи по бульвару  Б.Хмельницького, 5/5а в 

м.Буча Київської області (співфінансування)
2021 9 297 776,00 0% 853 300,00

капітальний ремонт дороги комунальної власності з тротуаром по вул.Горького (від вул.Депутатська до №6) в 

м.Буча Київської області (співфінансування)
2021-2022 19 941 203,00 0% 2 400 000,00

Будівництво дошкільного дитячого закладу на 75 місць в с.Бабинці Київської області (співфінансування) 2021 39 127 000,00 0% 2 086 945,00

Будівництво амбулаторії загальної практики сімейної медицини  комунальної власності по вул.Травневій, 66 

в смт.Бабинці Київської області (співфінансування)
2021 9 300 000,00 0% 984 556,00

Будівництво амбулаторії загальної практики сімейної медицини комунальної власності по 

вул.Котляревського,21-б в смт.Ворзель Київської області (співфінансування)
2021 9 300 000,00 0% 984 556,00

Капітальний ремонт дороги комунальної власності по вул.Проектна №1 (від а/д Т 10-01 до вул.Промислова) в 

м.Буча Київської області (співфінансування)
2021-2023 22 473 283,00 0% 6 801,00

Капітальний ремонт дороги комунальної власності по вул Назарія Яремчука (від вул Івана Кожедуба до вул. 

Яблунська) в м.Буча Київської області (співфінансування)
2021-2023 17 352 090,00 0% 3 470 418,00

Встановлення на об'єктах бюджетної сфери м. Буча індивідуальних теплових пунктів з погодним 

регулюванням
2021 1 124 558,00 0% 1 124 558,00

01 КП "Бучабудзамовник"Бучанської міської ради Х Х Х 2 250 788,00 Х

Розробка техніко - економічного обґрунтування проектної документації "Будівництво підземного 

автомобільного переїзду в районі  залізничної станції міста Буча"
2021 1 488 000,00 0% 1 488 000,00

до рішення Бучанської міської ради № 1724 -16-VIIІ від  

26.08.2021р. "Про внесення змін до рішення 5 сесії 

Бучанської міської ради VIIІ  скликання від 24.12.2020р. 

№124-5- VIIІ" Про місцевий бюджет Бучанської міської 

територіальної громади на 2021 рік"                                                                                                                                                                                        

Додаток 6

коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році

РОЗПОДІЛ

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів

Будівництво інших об`єктів комунальної власності

Утримання та розвиток мостів/шляхопроводів

0443

За рахунок коштів бюджету розвитку

0117441 7441 0456

0117330 7330

0180

9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

0119750 9750

0119770



Розробка робочої документації "Проект з експериментального будівництва об'єкту інженерно - транспортної 

інфраструктури, а саме: пішохідного шляхопроводу тунельного типу під залізничними коліями станції м. 

Буча з виходом до пасажирської платформи залізничного вокзалу без перерви руху залізничного транспорту"

2021 762 788,00 0% 762 788,00

01 КП «Бучасервіс» Бучанської міської ради Х Х Х 9 662 800,00 Х

Капітальний ремонт огорожі комунальної власності по вул.Польова в м.Буча Київської області 2021 391 800,00 0% 391 800,00

Капітальні видатки (придбання предметів довгострокового використання) 2021 0,00 0% 4 691 000,00

Виготовлення проектно – кошторисної документації по об’єкту «Реконструкція дороги по вул. Нове Шосе 

(від вул. Шевченка до А/Д Т10-01 Ворзель – Забуччя) в м.Буча Київської області» 

2021 2 500 000,00 0% 2 500 000,00

Техніко – економічне обґрунтування будівництва автомобільної дороги між А/Д М-07 Київ – Ковель до А/Д 

Гостомель – Берестянка - Мирча 
2021 480 000,00 0% 480 000,00

Виготовлення проектно – кошторисної документації по об’єкту «Реконструкція дороги з тротуаром по вул. 

Шевченка (від №2 до вул. Нове Шосе) в м.Буча Київської області» 
2021 1 600 000,00 0% 1 600 000,00

01 КП "Бучазеленбуд" Бучанської міської ради Х Х Х 9 211 716,00 Х

Реконструкція фонтану на Київській площи в м.Буча Київської області 2021 9 000 000,00 0% 9 000 000,00

Капітальний ремонт  освітлення скейт-парку у Бучанському міському парку в м.Буча Київської області 2021 125 200,00 0% 125 200,00

Розроблення проектно-кошторисної документації по об"єкту "Капітальний ремонт озеленення з 

облаштування майданчиків та влаштування системи автоматичного поливу біля озера у Бучанському 

міському парку в м.Буча Київської області"

2021 36 750,00 0% 36 750,00

Розроблення проектно-кошторисної документації по об"єкту "Капітальний ремонт озеленення із 

влаштуванням  автоматичного поливу парку  козацького побуту в межах вулиць Шевченка та Тургенєва в 

м.Буча Київської області"

2021 49 766,00 0% 49 766,00

КНП "Бучанський центр первинної медико-

санітарної допомоги" Бучанської міської ради
Х Х Х 4 223 551,00 Х

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги

Капітальні видатки (придбання предметів довгострокового використання) 2021 0,00 0% 600 000,00

0117322 7322 6360 Будівництво медичних установ та закладів
Капітальний ремонт приміщення амбулаторії загальної практики-сімейної медицини комунальної власності 

(утеплення фасадів та заміна вікон) по вул. Європейська № 4-Д в сел. Ворзель, Київської області
2021 3 696 403,00 0% 3 623 551,00

0600000 06 Відділ освіти Бучанської міської ради Х Х Х 123 925 089,00 Х

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету
Придбання інноваційної техніки для створення сучасної бібліотеки в Комунальному закладів « Ворзельський 

заклад загальної середньої освіти I-III ступенів №10» Бучанської міської ради Київської області»
2021 0,00 0% 248 352,00

Будівництво футбольного поля із штучним покриттям та біговою доріжкою на території ЗОШ №6, по 

вул.Соборна,27 в с.Блиставиця, Київської області
2021 3 573 300,00 0,0% 3 573 300,00

Капітальний ремонт "Навчально-виховний комплекс "Синяківський хіміко-технологічний ліцей закладу 

загальноосвітньої середньої освіти І-ІІ ступенів" Київської області
2021 3 960 000,00 0,0% 3 960 000,00

Реконструкція з добудовою загальноосвітньої школи №1 І-ІІІ ступенів по вул. Малиновського,74 в м.Буча 

Київської області. Коригування (співфінансування)
2021-2022 158 216 750,00 0,0% 26 357 340,00

Коригування проектно-кошторисної документації по об"єкту "Реконструкція з добудовою загальноосвітньої 

школи №1 І-ІІІ ступенів по вул.Малиновського,74 в м.Буча Київської області. Коригування"
2021 307 000,00 0,0% 307 000,00

Авторський нагляд по об’єкту  "Реконструкція з добудовою загальноосвітньої школи №1 І-ІІІ ступенів по 

вул.Малиновського,74 в м.Буча Київської області. Коригування"
2021 1 180 246,00 0,0% 1 180 246,00

Будівництво дошкільного закладу на 144 місця по вул. Лесі Українки в м.Буча Київської області. Коригування 2021-2022 67 620 674,00 30,0% 2 714 160,00

Капітальний ремонт будівлі загальноосвітньої школи №2 по вул.Шевченка,14 в м. Буча Київської області 

(утеплення фасадів та заміна покриття даху).Коригування
2021 13 801 319,00 0,0% 1 483 886,00

Технічний нагляд по об’єкту  «Капітальний ремонт щодо покращення енергозбереження двоповерхової 

будівлі Комунального закладу "Блиставицький заклад дошкільної освіти комбінованого типу №8 "Золота 

рибка" Бучанської міської ради Київської області за адресою: вул. Соборна, 29, с. Блиставиця, Бучанського 

району, Київської області"  

2021 127 980,00 0,0% 127 980,00

Авторський нагляд по об’єкту  «Капітальний ремонт щодо покращення енергозбереження двоповерхової 

будівлі Комунального закладу "Блиставицький заклад дошкільної освіти комбінованого типу №8 "Золота 

рибка" Бучанської міської ради Київської області за адресою: вул. Соборна, 29, с. Блиставиця, Бучанського 

району, Київської області"

2021 30 780,00 0,0% 30 780,000617321 7321

Утримання та розвиток мостів/шляхопроводів

Організація благоустрою населених пунктів

0117441 7441 0456

0116030 6030

0620

7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету

0116030

0117461

0620 Організація благоустрою населених пунктів

Будівництво освітніх установ та закладів

6030

0443



Технічний нагляд по об’єкту  « Капітальний ремонт будівлі загальноосвітньої школи №2 по вул.Шевченка,14 

в м. Буча Київської області (утеплення фасадів та заміна покриття даху).Коригування.»
2021 134 450,00 0,0% 134 450,00

Авторський нагляд по об’єкту « Капітальний ремонт будівлі загальноосвітньої школи №2 по вул.Шевченка,14 

в м. Буча Київської області (утеплення фасадів та заміна покриття даху).Коригування.» 

2021 38 880,00 0,0% 38 880,00

Виготовлення проектно – кошторисної документації по об’єкту «Будівництво дошкільного дитячого закладу 

на 144 місця по вул. Лесі Українки в м. Буча Київської області.(Робочі креслення)»
2021 289 310,00 0,0% 289 310,00

Технічний нагляд по об’єкту «Будівництво дошкільного дитячого закладу на 144 місця по вул. Лесі Українки 

в м. Буча Київської області. Коригування»  
2021 476 280,00 0,0% 476 280,00

Технічний нагляд по об’єкту « Будівництво спортивного блоку в комплексі з будівлями загальноосвітньої 

школи № 2 по вул.Шевченка, 14 в м. Буча (Залишки).Коригування» 
2021 894 230,00 0,0% 894 230,00

Виготовлення проектно – кошторисної документації по об’єкту «Будівництво спортивного блоку в комплексі 

з будівлями загальноосвітньої школи № 2 по вул. Шевченка, в м. Буча. Реконструкція системи газопостачання 

котельні»

2021 98 099,00 0,0% 98 099,00

Капітальний ремонт фасаду ( шкільний мурал ) в Бучанському навчально-виховному комплексі « 

Спеціалізована загальноосвітня школа I-III ступенів – загальноосвітня школа I-III ступенів» №4 по вул. 

Енергетиків ,2 в м. Буча Київської області

2021 165 800,00 0,0% 165 800,00

Будівництво дошкільного дитячого закладу на 144 місця по вул.Лесі Українки в м.Буча Київської 

області.Коригування 
2021-2022 67 620 674,00 30,0% 7 245 378,00

Капітальний ремонт щодо покращення енергозбереження двоповерхової будівлі Комунального закладу 

"Блиставицький заклад дошкільної освіти комбінованого типу №8 "Золота рибка" Бучанської міської ради 

Київської області за адресою: вул. Соборна, 29, с. Блиставиця, Бучанського району, Київської області" 

2021 9 513 572,00 0,0% 3 458 984,00

Капітальний ремонт будівлі загальноосвітньої школи №2 по вул.Шевченка,14 в м. Буча Київської області 

(утеплення фасадів та заміна покриття даху).Коригування. 
2021 13 801 319,00 0,0% 5 970 687,00

Будівництво спортивного блоку в комплексі з будівлями загальноосвітньої школи № 2 по вул.Шевченка, 14 в 

м. Буча (Коригування)
2021 80 066 712,00 60,0% 30 000 000,00

0617366 7366 0490
Реалізація проектів в рамках Надзвичайної кредитної 

програми для відновлення України

Реконструкція з добудовою загальноосвітньої школи №1 І-ІІІ ступенів по вул. Малиновського,74 в м.Буча 

Київської області.Коригування
2021-2022 158 216 750,00 0,0% 35 169 947,00

1000000
10 Відділ культури, національностей та релігій 

Бучанської міської ради 
Х Х Х 866 000,00 Х

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах
Капітальний ремонт приміщень відділу культури, національностей та релігій Бучанської міської ради за 

адресою :м.Буча, вул. Героїв Майдану,15
2021 866 000,00 0,0% 866 000,00

1100000 11 Відділ молоді та спорту Бучанської міської ради Х Х Х 15 500,00 Х

1115041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд Капітальні видатки (придбання предметів довгострокового використання) 2021 0,00 0,0% 15 500,00

Х Х Х 167 540 798,71 Х

0100000 01 Бучанська міська рада Х Х Х 24 957 374,00 Х

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної  ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад та їх 

виконавчих комітетів

Капітальні видатки (придбання предметів довгострокового використання) 2021 0,00 0% 1 907 200,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки Капітальні видатки (придбання предметів довгострокового використання) 2021 0,00 0% 1 905 000,00

Авторський нагляд по об’єкту: « Реконструкція майданчика водопровідних споруд із застосуванням новітніх 

технологій та встановленням обладнання з очистки та знезалізнення  питної води за адресою: Київська 

область, с. Гаврилівка, вул. Соснова, 2» 

2021 6 750,00 0% 6 750,00

Технічний нагляд по об’єкту: « Реконструкція майданчика водопровідних споруд із застосуванням новітніх 

технологій та встановленням обладнання з очистки та знезалізнення  питної води за адресою: Київська 

область, с. Гаврилівка, вул. Соснова, 2» 

2021 49 900,00 0% 49 900,00

Коригування проектно- кошторисної документації по об’єкту : «Реконструкція майданчика водопровідних 

споруд із застосуванням новітніх технологій та встановленням обладнання з очистки та знезалізнення питної 

води за адресою: Київська область м. Буча, вул. Склозаводська, 12-б» 

2021 13 088,00 0% 13 088,00

Коригування проектно- кошторисної документації по об’єкту : «Реконструкція майданчика водопровідних 

споруд із застосуванням новітніх технологій та встановленням обладнання з очистки та знезалізнення питної 

води за адресою: Київська область м. Буча, вул. Тарасівська, 14-а»

2021 13 088,00 0% 13 088,00

6040 06210116040 Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води

0617321 7321

Передача коштів із ЗФ до СФ

За рахунок субвенції

0617368 7368

Будівництво освітніх установ та закладів

0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок субвенцій 

з інших бюджетів 

0443



0117370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 

розвитку територій

Придбання у комунальну власність 58/100 частки нежитлової двоповерхової адміністративної будівлі, що 

розташована за адресою: Київська область, с. Блиставиця, вулиця Ярослава Мудрого,1
2021 2 737 372,00 0% 2 737 372,00

2 808 550,00

1 683 000,00

0117330 7330 0490 Будівництво інших об`єктів комунальної власності

Розробка проектної документації по об’єкту «Будівництво адміністративної будівлі для облаштування 

приміщень ЦНАП у с.Синяк, Бучанської міської об’єднаної територіальної громади, Київської області по 

вул.Київська» (нове будівництво)»

2021 700 000,00 0% 700 000,00

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету

Технічний нагляд по об'єкту "Капітальний ремонт дороги комунальної власності по вул. Інститутська ( від 

вул. Тургенєва до вул. Революції) в м. Буча Київської області)"
2021 49 920,00 0% 49 920,00

0119750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів

Придбання телемедичного обладнання для амбулаторій загальної практики-сімейної медицини в с. 

Блиставиця ( вул. Єдності 1а), с. Луб'янка ( вул. Шевченка 93), сел. Ворзель ( вул. Котляревського, 21 б), с. 

Мироцьке ( вул. Центральна, 3)
2021 0,00 0% 79 168,00

0116082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій населення 

відповідно до законодавства

Придбання у комунальну власність житла для надання в тимчасове користування внутрішньо переміщеним 

особам
2021 4 895 627,00 0% 3 468 900,00

Реконструкція майданчика водопровідних споруд із застосуванням новітних технологій та встановленням 

обладнання з очистки та знезалізнення  питної води за адресою: Київська область, с. Гаврилівка, вул. 

Соснова, 2

2021 5 261 884,00 0% 3 035 438,00

Будівництво зони відпочинку навколо озера по вул. Т. Шевченка в с. Мироцьке Бучанського району Київської 

області
2021-2022 25 000 000,00 0% 3 000 000,00

Реконструкція фонтану на Київській площі, в м. Буча Київської області 2021 9 000 000,00 0% 3 500 000,00

КНП "Бучанський центр первинної медико-

санітарної допомоги" Бучанської міської ради
Х Х Х 5 195 868,00 Х

Виготовлення проектно-кошторисної документації об"єкту "Будівництво амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини комунальної власності по вул.Травневій,66 в смт.Бабинці Бучанської міської 

територіальної громади Київської області

2021 300 000,00 0% 300 000,00

Виготовлення проектно-кошторисної документації об"єкту "Будівництво амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини комунальної власності по вул.Котляревського, 21-б в смт.Ворзель Бучанської міської 

територіальної громади Київської області

2021 300 000,00 0% 300 000,00

Капітальний ремонт приміщення амбулаторії загальної практики-сімейної медицини комунальної власності 

(утеплення фасадів та заміна вікон) по вул. Європейська № 4-Д в сел. Ворзель, Київської області
2021 3 696 403,00 0% 72 852,00

Капітальний ремонт приміщень амбулаторії загальної практики- сімейної медицини комунальної власності по 

вул. Європейська, 4-д в сел. Ворзель Київської області
2021 4 478 016,00 0% 4 478 016,00

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги

Капітальні видатки (придбання предметів довгострокового використання) 2021 0,00 0% 45 000,00

КНП "Бучанський консультативно-діагностичний 

центр"  Бучанської міської ради
Х Х Х 4 347 174,00 Х

0112080 2080 0721
Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 

первинної медичної допомоги
Капітальні видатки (придбання предметів довгострокового використання) 2021 0,00 0% 4 347 174,00

01  КП «Бучасервіс» Бучанської міської ради Х Х Х 48 116 175,71 Х

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку комунальної власності по вул. Героїв Майдану,10  в м.Буча 

Київської області 
2021 1 484 700,00 0% 1 484 700,00

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку комунальної власності по вул. Героїв Майдану,15  в м.Буча 

Київської області 
2021 1 478 200,00 0% 1 478 200,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства

Розроблення проектної документації стадії « робочий проєкт» по об'єкту « Будівництво очисних споруд 

комунальної власності за адресою Київська область, Бучанський район, с. Блиставиця вул. Ярослава Мудрого, 

б, 1-а»

2021 49 336,00 0% 49 336,00

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій

0117363 7363

Будівництво медичних установ та закладів0117322 7322 6360

За рахунок субвенції

06206030 Організація благоустрою населених пунктів 2021 0,00 0%Капітальні видатки (придбання предметів довгострокового використання)0116030

Експлуатація та технічне обслуговування житлового 

фонду
0610

0490

60110116011



Капітальний ремонт прибудинкової території житловго будинку комунальної власності по вул.Садова,7 в 

с.Гаврилівка Київської області
2021 588 027,00 0% 588 027,00

Капітальний ремонт прибудинкової території житловго будинку комунальної власності по вул.Садова,12 в 

с.Гаврилівка Київської області
2021 413 680,00 0% 413 680,00

Капітальний ремонт прибудинкової території житловго будинку комунальної власності по вул.Садова,16 в 

с.Гаврилівка Київської області
2021 610 349,00 0% 610 349,00

Капітальний ремонт прибудинкової території житловго будинку комунальної власності по вул.Садова,18 в 

с.Гаврилівка Київської області
2021 725 932,00 0% 725 932,00

Проектна документація "Капітальний ремонт прибудинкової території житловго будинку комунальної 

власності по вул.Садова,18 в с.Гаврилівка Київської області"
2021 40 775,00 0% 40 775,00

Проектна документація "Капітальний ремонт прибудинкової території житловго будинку комунальної 

власності по вул.Садова,16 в с.Гаврилівка Київської області"
2021 36 293,00 0% 36 293,00

Проектна документація "Капітальний ремонт прибудинкової території житловго будинку комунальної 

власності по вул.Садова,12 в с.Гаврилівка Київської області"
2021 29 662,00 0% 29 662,00

Проектна документація "Капітальний ремонт прибудинкової території житловго будинку комунальної 

власності по вул.Садова,7 в с.Гаврилівка Київської області"
2021 34 897,00 0% 34 897,00

Капітальний ремонт спеціалізованого автомобіля та встановлення додаткового обладнання (бункер-

піскорозкидач в комплекті із запчастинами)
2021 0,00 0% 381 000,00

Проектна документація "Капітальний ремонт зупинкових майданчиків між вул.Нова та а/д Т 1011 в 

с.Здвижівка Київської області"
2021 38 835,00 0% 38 835,00

Проектна документація "Капітальний ремонт тротуару комунальної власності між бульваром 

Б.Хмельницького та вул.Вишнева в м.Буча Київської області"
2021 49 005,00 0% 49 005,00

Проектна документація "Будівництво дитячого майданчика між вул. Лісова та вул. Незалежності в с.Буда-

Бабинецька Київської області"
2021 40 977,00 0% 40 977,00

Проектна документація "Реконструкція дитячого майданчика по вул. Незалежності поряд з 21 б в с.Буда-

Бабинецька Київської області"
2021 40 356,00 0% 40 356,00

Капітальний ремонт огорожі кладовища комунальної власності по вул.Депутатська в м.Буча Київської області 2021 499 860,00 0% 499 860,00

Капітальний ремонт тротуару комунальної власності між бульв.Б.Хмельницького та вул. Вишнева в м.Буча 

Київської області
2021 3 025 397,00 0% 3 025 397,00

Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення комунальної власності по вул.Ватутіна (від вул.Шевченко 

до вул.Михайловського) в м.Буча Київської області
2021 115 243,00 0% 115 243,00

Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення в с. Здвижівка 2021 1 272 809,00 0% 1 272 809,00

Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення по вул. Б. Гмирі в м. Буча Київської області 2021 767 239,00 0% 767 239,00

Капітальний ремонт покрівель трансформаторних підстанцій в м. Буча Київської області 2021 995 000,00 0% 995 000,00

Розроблення проектної документації  «Капітальний ремонт велодоріжки комунальної власності по вул. А. 

Михайловського ( від вул. Сілезька до вул. Тургенєва) в м. Буча Київської області
2021 38 981,00 0% 38 981,00

Розроблення проектної документації « Капітальний ремонт велодоріжки комунальної власності по вул. 

Тургенєва ( від вул. Інститутська до №8)в м. Буча Київської області
2021 40 198,00 0% 40 198,00

Розроблення проектної документації « Капітальний ремонт пішохідної зони між вул. Леха Качинського та 

пров. Богдана Ступки ( біля будинку № 129) в м. Буча Київської області
2021 42 532,00 0% 42 532,00

Проектна документація "Рекнострукція існуючої мережі водпостачання комунальної власності по 

вул.Михайленка в с.Гаврилівка Київської області"
2021 49 965,00 0% 49 965,00

Рекнострукція існуючої мережі водпостачання комунальної власності по вул.Михайленка в с.Гаврилівка 

Київської області
2021 3 744 531,00 0% 3 744 531,00

Капітальний ремонт дороги комунальної власності по вул.Революції вздовж будинків №14з-14к в м.Буча 

Київської області
2021 483 498,00 0% 483 498,00

Капітальний ремонт дороги з тротуаром комунальної власності по провул.Євгена Гребінки в м.Буча Київської 

області
2021 1 499 979,00 0% 1 499 979,00

Проектна документація "Капітальний ремонт дороги з тротуаром комунальної власності по провул.Євгена 

Гребінки в м.Буча Київської областіі"
2021 29 313,00 0% 29 313,00

Капітальний ремонт системи водовідведення по вул. Тюменцева-Хвилі в м. Буча Київської області 2021 1 492 497,00 0% 1 492 497,00

Проектна документація "Капітальний ремонт системи водовідведення по вул.Петровського (біля №16) в 

с.Блиставиця Київської області"
2021 48 777,00 0% 48 777,00

Проектна документація "Капітальний ремонт системи водовідведення по вул.Свято - Троїцька в с.Гаврилівка 

Київської області"
2021 47 835,00 0% 47 835,00

Проектна документація "Капітальний ремонт дороги комунальної власності між вул. Лесі Українки та 

бульвару Б.Хмельницького в м.Буча Київської області.Коригування"
2021 25 000,00 0% 25 000,00

Проектна документація "Капітальний ремонт дороги комунальної власності по вул.Гоголя (від вул.Антонія 

Михайловського до вул.Інституська) в м.Буча Київської області.Коригування"
2021 49 899,00 0% 49 899,00

Проектна документація "Капітальний ремонт дороги комунальної власності по вул.Інституська (від 

вул.Тургенєва до вул.Революції) в м.Буча Київської області.Коригування"
2021 35 854,00 0% 35 854,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води0116040 6040 0621



Проектна документація " Капітальний ремонт дороги комунальної власності з тротуаром по вул. Горького 

(від вул. Депутатська до №6 ) в м. Буча Київської області"
2021 197 823,00 0% 197 823,00

Проектна документація "Капітальний ремонт дороги комунальної власності по вул.Виноградна в м.Буча 

Київської області "
2021 49 122,00 0% 49 122,00

Проектна документація "Капітальний ремонт дороги комунальної власності по вул.Проектна №3 в м.Буча 

Київської області "
2021 49 730,00 0% 49 730,00

Проектна документація "Капітальний ремонт дороги комунальної власності між вул.Яблунська та а/д Т 10-01 

в м.Буча Київської області"
2021 152 924,00 0% 152 924,00

Проектна документація "Реконструкція дороги комунальної власності по вул.Польова від вул.Енергетиків в 

м.Буча Київської області"
2021 49 359,00 0% 49 359,00

Проектна документація "Будівництво зупиок громадського транспорту біля ЖК "Forest Land" в м.Буча 

Київської області"
2021 25 375,00 0% 25 375,00

Проектна документація "Капітальний ремонт доріг комунальної властності в межах вул. 

І.Руденко,М.Мурашка, сім'ї Забарило із влаштуванням кільцевої транспортної розв'язки по 

бул.Б.Хмельницького із під'їздом до центру надання соцільних послуг "Прозорий офіс" в м.Буча Київської 

області"

2021 165 400,00 0% 165 400,00

Капітальний ремонт дороги комунальної властності між вул. Лесі Українки та бульв. Б.Хмельницького в 

м.Буча Київської області. Додаткові роботи
2021 455 618,78 0% 455 618,78

Технічний нагляд по об’єкту: « Капітальний ремонт дороги комунальної властності між вул. Лесі Українки та 

бульв. Б.Хмельницького в м.Буча Київської області. Додаткові роботи» 
2021 6 575,93 0% 6 575,93

Капітальний ремонт дороги комунальної власності по пров.Санаторний ( від вул.Польова до пров.Героїв 

Майдану) в м.Буча Київської області
2021 4 649 124,00 0% 4 649 124,00

Капітальний ремонт дороги комунальної власності по вул.Гоголя (від вул.Києво - Мироцька до вул. 

Старояблунська) в м.Буча Київської області
2021 2 086 945,00 0% 2 086 945,00

Капітальний ремонт дороги комунальної власності по вул. Тюльпанова в сел. Ворзель Київської області 2021 2 639 078,00 0% 2 639 078,00

Розробка проектної документації по об’єкту "Реконструкція адміністративної будівлі за адресою: Київської 

області, с.Блиставиця, вул. Ярослва мудрого, буд.1-А"
2021 49 500,00 0% 49 500,00

Розроблення проектної документації стадії « робочий проєкт» по об'єкту « Будівництво котельні комунальної 

власності за адресою Київська область, Бучанський район, с. Блиставиця, вулиця Ярослава Мудрого, б. 3-а»
2021 193 170,00 0% 193 170,00

Реконструкція адміністративної будівлі за адресою :Київська обл., Бучанський район, с. Блиставиця, вул. 

Ярослава Мудрого буд.1-А
2021 53 038 930,00 0% 17 000 000,00

01 КП "Бучазеленбуд" Бучанської міської ради Х Х Х 14 304 402,00 Х

Капітальні видатки (придбання предметів довгострокового використання) 2021 0,00 0% 6 371 640,00

Реконструкція фонтану, що розташований в межах дитячої зони в Бучанському міському парку в м. Буча 

Київської області
2021 1 464 553,00 0% 1 464 553,00

Капітальний ремонт благоустрою території комунальної власності по вул. Польова в м. Буча Київської області 2021 1 552 373,00 0% 1 353 340,00

Капітальний ремонт-озеленення по вул. Київська в с. Синяк Бучанського району Київської області 2021 1 486 243,00 0% 1 455 210,00

Капітальний ремонт велодоріжки комунальної власності у нижні частині Бучанського міського парку в м. 

Буча Київської області
2021 1 566 250,00 0% 1 566 250,00

Капітальний ремонт системи автоматичного поливу по вул. Київська в с. Синяк Бучанського району Київської 

області
2021 396 175,00 0% 396 175,00

Капітальний ремонт-озеленення по вул. Нове Шосе ( між бульв. Б. Хмельницького та вул. Вишнева) в м. Буча 

Київської області
2021 929 194,00 0% 929 194,00

Капітальний ремонт благоустрою території- влаштування спортивного майданчику біля озера Бучанського 

міського парку в м. Буча Київської області
2021 768 040,00 0% 768 040,00

01 Архівний відділ Бучанської міської ради Х Х Х 146 700,00 Х

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Капітальні видатки (придбання предметів довгострокового використання) 2021 0,00 0% 146 700,00

0600000 06 Відділ освіти Бучанської міської ради Х Х Х 61 366 660,00 Х

0611021 1021 0291
Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету Капітальні видатки (придбання предметів довгострокового використання) 
2021 0,00 0% 151 397,00

Виготовлення проектно-кошторисної документації по "Будівництву дошкільного дитячого закладу на 75 

місць в с.Бабинці Київської області"
2021 329 527,00 0% 329 527,00

Виготовлення проектно-кошторисної документації по об'єкту Капітальний ремонт щодо покращення 

енергозбереження двоповерхової будівлі Комунального закладу "Блиставицький заклад дошкільної освіти 

комбінованого типу №8 "Золота рибка" Бучанської міської ради Київської області за адресою: вул. Соборна, 

29, с. Блиставиця, Бучанського району, Київської області"  

2021 49 500,00 0% 49 500,00

7330 0443

0620 Організація благоустрою населених пунктів6030

0117330 Будівництво інших об`єктів комунальної власності

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

0116030



Виготовлення проектно-кошторисної документації по об'єкту ництву "Капітальний ремонт приміщень 

Бучанського навчального-виховного комплексу "Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 

загальноосвітня школаІ-ІІІ" №2 по вул.Шевченка,14 в м. Буча Київської області"

2021 49 500,00 0% 49 500,00

Виготовлення проектно-кошторисної документації стадії "РП" розділу "Електропостачання" для об'єкту: 

"Електропостачання.Будівництву дитячого садка на 75 місць в с.Синяк Вишгородського райну Київської 

області"
2021 44 500,00 0% 44 500,00

Виготовлення проектно-кошторисної документації стадії "РП" розділу "Електропостачання" для об'єкту: 

"Електропостачання.Будівництво дошкільного дитячого закладу на 144 місця по вул.Лесі Українки в м.Буча 

Київської області"

2021 48 500,00 0% 48 500,00

Виготовлення проектно-кошторисної документації по об'єкту "Капітальний ремонт будівлі загальноосвітньої 

школи №2 по вул.Шевченка,14 в м. Буча Київської області (утеплення фасадів та заміна покриття даху)"
2021 49 500,00 0% 49 500,00

Виготовлення проектно-кошторисної документації по об'єкту будівництву "Реконструкція Бучанського 

навчального-виховного комплексу "Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - загальноосвітня 

школа І-ІІІ" №2 по вул.Шевченка,14 в м. Буча Київської області"

2021 889 000,00 0% 889 000,00

Проходження державної експертизи проектно-кошторисної документації по об'єкту   «Капітальний ремонт 

щодо покращення енергозбереження будівлі Бучанської загальноосвітня школа І-ІІІ №3 по вул.Вокзальна,46А 

в м. Буча Київської області. Коригування»  

2021 35 801,00 0% 35 801,00

Проведення технічного обстеження по об'єкту  «Реконструкція Бучанського навчального-виховного 

комплексу "Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - загальноосвітня школа І-ІІІ" №2 по 

вул.Шевченка,14 в м. Буча Київської області»  

2021 49 667,00 0% 49 667,00

Будівництво спортивного блоку в комплексі з будівлями загальноосвітньої школи №2 по вул. Шевченка,14 в 

м. Буча ( Залишки). Коригування 
2021 80 066 712,00 0% 14 711 356,00

Капітальний ремонт приміщень Бучанського навчально-виховного комплексу " Спеціалізована 

загальноосвітня школа I-III ступенів- загальноосвітня школа I-III ступенів №2 по вул. Шевченка,14 в м. Буча 

Київської області"
2021 7 273 000,00 0% 7 273 000,00

Капітальний ремонт будівлі загальноосвітньої школи №2 по вул. Шевченка,14 в м. Буча Київської області ( 

утеплення фасадів та заміна покриття даху) ( співфінансування)

2021 13 801 319,00 0% 1 645 427,00

Капітальний ремонт щодо покращення енергозбереження двоповерхової будівлі Комунального закладу 

"Блиставицький заклад дошкільної освіти комбінованого типу №8 "Золота рибка" Бучанської міської ради 

Київської області за адресою: вул. Соборна, 29, с. Блиставиця, Бучанського району, Київської області" ( 

співфінансування)

2021 9 513 572,00 0% 4 541 047,00

Капітальний ремонт харчоблоку Комунального закладу « Синяківський хіміко-технологічний ліцей»- заклад 

загальної середньої освіти I-II ступенів» № 15 в с. Синяк, Київської області»
2021 1 218 117,00 0% 1 218 117,00

Капітальний ремонт групових приміщень Мироцького закладу дошкільної освіти № 13 « Лелеченя» 

Бучанської міської ради Київської області в с. Мироцьке, Київської області
2021 299 000,00 0% 299 000,00

Капітальний ремонт шкільних приміщень Комунального закладу « Синяківський хіміко-технологічний ліцей 

– заклад загальної середньої освіти I-II ступенів» № 15 в с. Синяк, Київської області
2021 293 780,00 0% 293 780,00

Капітальний ремонт актової зали Комунального закладу « Здвижівська гімназія № 14» в с. Здвижівка, 

Київської області 2021 289 220,00 0% 289 220,00

Додаткові роботи по об'єкту будівництва « Будівництво дошкільного навчального закладу на 144 місця по 

вул. Лесі українки в м. Буча Київської області»
2021-2022 67 620 674,00 0% 172 720,00

Комплексної експертизи якості проектних рішень  по об'єкту будівництва « будівництво дошкільного 

навчального закладу на 75 місць в смт. Бабинці Бучанського району Київської області по вул. Травневій,70» 

Нове будівництво» 
2021 49 964,00 0% 49 964,00

Виготовлення проектно-кошторисної документації в розділі « Енергоефективність» по об'єкту будівництва « 

Будівництво дошкільного навчального закладу на 75 місць в смт. Бабинці Бучанського району Київської 

області по вул. Травневій,70» Нове будівництво» 

2021 20 000,00 0% 20 000,00

Виготовлення проектно-кошторисної документації стадії « Робочий проект» за розділом « Система пожежної 

сигналізації та оповіщення про пожежу» по об'єкту будівництва « Будівництво дошкільного навчального 

закладу на 75 місць в смт. Бабинці Бучанського району Київської області по вул. Травневій,70 « Нове 

будівництво»

2021 35 000,00 0% 35 000,00

Технічний нагляд по об'єкту будівництва « Капітальний ремонт приміщень Бучанського навчально-виховного 

комплексу « Спеціалізована загальноосвітня школа I-III ступенів – загальноосвітня школа I-III ступенів»  № 2 

по вул. Шевченка, 14  в м. Буча Київської області»

2021 106 540,00 0% 106 540,00

Авторський нагляд по об'єкту будівництва « Капітальний ремонт приміщень Бучанського навчально-

виховного комплексу « Спеціалізована загальноосвітня школа I-III ступенів – загальноосвітня школа I-III 

ступенів»  № 2 по вул. Шевченка, 14  в м. Буча Київської області»

2021 30 780,00 0% 30 780,00

Реконструкція котельні НВК « Синяківський хіміко-технологічний ліцей – ЗЗСО I-III ступенів» № 15 за 

адресою: Київська область, Вишгородський район, с. Синяк, вул. Київська, 49А
2021 224 427,00 0% 224 427,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

За рахунок субвенції



0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами 

Капітальні видатки (придбання предметів довгострокового використання) 2021 0,00 0% 640 541,00

0617368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок субвенцій 

з інших бюджетів 

Будівництво дошкільного дитячого закладу на 144 місця по вул.Лесі Українки в м.Буча Київської 

області.Коригування
2021-2022 67 620 674,00 30% 22 754 622,00

0617363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій

Капітальний ремонт щодо покращення енергозбереження будівлі в початковій Ірпінській ЗОШ-І ступеня № 

11 комунальної власності по вул. Березова, 5 в селищі Ворзель Київської обл. (в т.ч. виготовлення п.к.д.)
2021 1 728 000,00 0% 1 728 000,00

Капітальний ремонт туалетних приміщень в Комунальному закладі « Синяківський хіміко-технологічний 

ліцей- заклад загальної середньої освіти I-II ступенів» №15 в с. Синяк, Київської області 
2021 295 000,00 0% 295 000,00

Капітальний ремонт туалетних приміщень в Комунальному закладі « Луб'янський заклад загальної середньої 

освіти I-II ступенів» №7 в с. Луб'янка, Київської області 
2021 250 000,00 0% 250 000,00

Капітальний ремонт туалетних приміщень в Комунальному закладі « Бабинецький заклад загальної середньої 

освіти I-III ступенів» № 13 в смт. Бабинці Київської області 
2021 419 000,00 0% 419 000,00

Капітальний ремонт туалетних приміщень в Комунальному закладі « Ворзельський заклад загальної 

середньої освіти I-III ступенів №10» Бучанської міської ради Київської області 
2021 342 000,00 0% 342 000,00

Капітальний ремонт туалетних приміщень в Комунальному закладі « Блиставицький заклад загальної 

середньої освіти I-III ступенів №6» Бучанської міської ради 
2021 260 000,00 0% 260 000,00

Капітальний ремонт туалетних приміщень в Комунальному закладі « Гаврилівський заклад загальної 

середньої освіти I-III ступенів №8» Бучанської міської ради 
2021 840 000,00 0% 840 000,00

Капітальні видатки (придбання предметів довгострокового використання) 2021 0,00 0% 683 265,00

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 

« Нова українська школа» за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам

Капітальні видатки (придбання предметів довгострокового використання) 2021 0,00 0% 546 962,00

0800000
08 Управління соціальної політики Бучанської 

міської ради 
Х Х Х 8 581 950,00 Х

0817323 7323 0443 Будівництво установ та закладів соціальної сфери

Коригування кошторисної частини проектно-кошторисної документації по об'єкту "Реконструкція 

адміністративної будівлі з прибудовою вхідної групи по бульвару Б.Хмельницького,5/5А,м.Буча, Київської 

області"

2021 49 950,00 0% 49 950,00

0817363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій

Реконструкція адміністративної будівлі з прибудовою вхідної групи по бул. Б. Хмельницького, 5/5а, м. Буча, 

Київської області
2021 9 297 776,00 0% 8 532 000,00

1000000
10 Відділ культури, національностей та релігій 

Бучанської міської ради 
Х Х Х 314 095,00 Х

Придбання комплекту охоронної сигналізації для Будинків культури Бучанської міської територіальної 

громади (м.Буча,вул.Яблунська,15;с.Гаврилівка,вул. Свято - Троїцька,6)
2021 184 750,00 0% 184 750,00

Розробка проектно-кошторисної документації на проведення капітального ремонту "Капітальний ремонт 

приміщення спортивної зали в Будинку культури «Полісся» в с. Гаврилівка Київської області"
2021 49 356,00 0% 49 356,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек Капітальні видатки (придбання предметів довгострокового використання) 2021 79 989,00 0% 79 989,00

1100000 11 Відділ молоді та спорту Бучанської міської ради Х Х Х 76 400,00 Х

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах
Капітальні видатки (придбання предметів довгострокового використання) 2021 0,00 0% 18 000,00

1115041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд Капітальні видатки (придбання предметів довгострокового використання) 2021 0,00 0% 58 400,00

3700000 37 Фінансове управління Бучанської міської ради Х Х Х 134 000,00 Х

3711060 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах
Капітальні видатки (придбання предметів довгострокового використання) 

2021 0,00 0% 134 000,00

× × × ВСЬОГО × × × × 354 133 903,71 ×

Секретар ради       ______________________________________________________________________________ Тарас ШАПРАВСЬКИЙ                                           

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів

За рахунок субвенції

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти



грн.

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0610000

Відділ освіти Бучанської міської 

ради (головний розпорядник, 

відповідальний виконавець )

Міська комплексна цільова програма 

"Організація харчування дітей у закладах 

дошкільної та загальної середньої освіти 

Бучанської міської об"єднаної територіальної 

громади на 2020-2022 роки

21.05.2020р. №4911-79-VІІ

Місцева програма "Шкільний автобус" 

Бучанської міської територіальної громади на 

2021-2023 роки"

21.01.2021р. №406-7-VІІІ

Програма розвитку та функціонування системи 

освіти Бучанської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2019-2021  роки 

19.12.2019р. № 4369 -71-VII

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 110 139 411,80 102 323 287,00 7 816 124,80 0,00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, заходи 

із позашкільної роботи з дітьми

5 371 347,00 5 371 347,00 0,00 0,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших 

закладів у сфері освіти
4 676 096,00 4 676 096,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи в сфері освіти 21 720,00 21 720,00 0,00 0,00

1021 0921
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 

Додаток №7

до рішення сесії Бучанської міської ради №1724-16-VІІІ від 26.08.2021р. "Про внесення 

змін до рішення 5 сесії Бучанської міської ради VІІІ скликання від 24.12.2020 року № 124-5-

VIII "Про місцевий бюджет Бучанської міської територіальної громади на 2021 рік" 

Код 

Функціонал

ьної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків  та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році

Спеціальний фонд

399 749,002 922 876,96

Загальний фонд

код бюджету -10515000000

Код 

Прграмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Усього

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми  згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

67 401 321,96 64 478 445,00

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Найменування місцевої/регіональної програми

0611021

Програма розвитку та функціонування системи 

освіти Бучанської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2019-2021  роки 

19.12.2019р. № 4369 -71-VII



0611151 1151 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету

84 928,00 84 928,00 0,00 0,00

0617321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів
74 287 614,00 0,00 74 287 614,00 74 287 614,00

Всього 261 982 438,76 176 955 823,00 85 026 615,76 74 687 363,00

0810000

Управління соціальної політики 

Бучанської міської ради (головний 

розпорядник, відповідальний 

виконавець)

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення
4 158 797,00 4 158 797,00 0,00 0,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій 

фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам 

похилого віку,  особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, хворим,які не 

здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

342 533,00 342 533,00 0,00 0,00

0813031 3031 1030

Надання інших пільг окремим 

категоріям громадян відповідно до 

законодавства

160 880,00 160 880,00 0,00 0,00

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 

громадян з оплати послуг зв"язку
312 000,00 312 000,00 0,00 0,00

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий 

проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий 

проїзд окремих категорій громадян на 

залізничному транспорті

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки 

громадським організаціям ветеранів і 

осіб з інвалідністю, діяльність яких 

має соціальну спрямованість

Програма діяльності громадської організації 

"ВІДГУК" 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки 

громадським об"єднанням ветеранів і 

осіб з інвалідністю, діяльність яких 

має соціальну спрямованість

Програма діяльності громадських організацій: 

інвалідів, учасників бойових дій,  "Чорнобилець-

86",  ветеранів війни та 

Афганістану,"Бучанська спілка ветеранів війни-

учасників бойових дій та їх сімей"

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і  соціального забезпечення

Міська комплексна цільова програма 

"Соціальна підтримка учасників АТО/ООС та 

членів їх сімей, учасників Революції Гідності та 

членів їх сімей" 

24.12.2020р. №119 -5-VІІІ 1 674 308,00 1 674 308,00 0,00 0,00

Міська програма "З турботою про кожного"  24.12.2020р. №119 -5-VІІІ

Програма розвитку та функціонування системи 

освіти Бучанської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2019-2021  роки 

19.12.2019р. № 4369 -71-VII

24.12.2020р. № 119 -5-VІІІ



0813122 3122 1040

Заходи державної політики із 

забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок та чоловіків

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0813121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності 

центрів соціальних служб 
575 726,00 575 726,00 0,00 0,00

0813123 3123 1040
Заходи державної політики з питань 

сім"ї
1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей 

(крім заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян,які 

постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи) 

4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00

0813112 3112 1040
Заходи державної політики з питань 

дітей та їх соціального захисту
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Всього: 14 569 244,00 14 569 244,00 0,00 0,00

1010000

Відділ культури, національностей та 

релігій  Бучанської міської ради 

(головний розпорядник, 

відповідальний виконавець)

                                                                                                                                                                                                                                                                      

1014082 4082 0829
Інші  заходи в галузі культури і 

мистецтва
6 756 192,00 6 756 192,00 0,00 0,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 3 433 678,64 3 345 158,00 88 520,64 79 989,00

Всього: 10 189 870,64 10 101 350,00 88 520,64 79 989,00

1110000

Відділ молоді та спорту Бучанської 

міської ради  (головний 

розпорядник, відповідальний 

виконавець)

1115011, 

1115012, 

1115031, 

1115041

5011, 5012, 

5031, 5041
0810

Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з оліипійських видів 

спорту. Проведення навчально-

тренувальних зборів і змагань з 

неоліипійських видів спорту. 

Утримання та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл. Утримання та 

фінансова підтримка спортивних 

споруд.

Місцева програма розвитку фізичної культури і 

спорту у Бучанській міській  територіальній 

громаді  на 2021-2023рр.

24.12.2020р. № 117-5-VІІІ 7 165 798,00 7 091 898,00 73 900,00 73 900,00

19.12.2019р. №4356-71-VII 

02.12.2020р. №51-2-VIII

Програма розвитку культури Бучанської 

міської об'єднаної територіальної громади на 

2021-2023 роки

Програма підтримки сім'ї та забезпечення прав 

дітей "Назустріч дітям" Бучанської міської 

об"єднаної територіальної громади на 2020-2021 

роки



1113133 3133 1040
Інші заходи та заклади молодіжної 

політики

Місцева програма підтримки молоді та 

сприяння національно-патріотичному 

вихованню дітей та молоді у Бучанській міській 

територіальній громаді на 2021-2023рр.

24.12.2020р. № 118 -5-VІІІ 796 737,00 796 737,00 0,00 0,00

Всього: 7 962 535,00 7 888 635,00 73 900,00 73 900,00

Бучанська міська рада (головний 

розпорядник, відповідальний 

виконавець)

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності 

центрів соціальних служб 
98 510,00 98 510,00 0,00 0,00

0113123 3123 1040
Заходи державної політики з питань 

сім"ї
1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00

Програма з фінансування видатків на 

реєстрацію речового права на об"єкти 

комунальної власності на 2020-2021 роки

27.02.2020р. №4640-74-VІІ 49 900,00 49 900,00 0,00 0,00

Програма "Інформатизація Бучанської міської 

об'єднаної територіальної громади" на 2020-2022 

р.р.

19.12.2019р. №4358-71-VII 1 577 000,00 1 315 000,00 262 000,00 262 000,00

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

5 404 360,00 4 759 360,00 645 000,00 645 000,00

0117322 7322 0443
Будівництво медичних установ та 

закладів
8 774 419,00 0,00 8 774 419,00 8 774 419,00

0112080 2080 0721

Амбулаторно-поліклінічна допомога 

населенню, крім первинної медичної 

допомоги

Комплексна програма розвитку вторинної 

(спеціалізованої) медичної допомоги населенню 

Бучанської міської об'єднаної територіальної 

громади   на 2020-2022 роки

19.12.2019р. № 4367 -71-VII 7 704 908,00 3 357 734,00 4 347 174,00 4 347 174,00

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

Цільова програма захисту населення і територій 

від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру Бучанської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2021-2023 

роки

22.10.2020р. № 5678-86-VII 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

0118240 8240 0380
Заходи та роботи з територіальної 

оборони

Програма територіальної оборони та 

підтримання постійної мобілізаційної готовності  

Бучанської міської об'єднаної територіальної 

громади  на 2020-2021 роки

19.12.2019р. №4387-71-VII 3 015,00 3 015,00 0,00 0,00

Програма розвитку первинної медичної 

допомоги Бучанської міської об"єднаної 

територіальної громади на 2021-2023 роки

02.12.2020р. №47-2-VIII

Програма підтримки сім'ї та забезпечення прав 

дітей "Назустріч дітям" Бучанської міської 

об"єднаної територіальної громади на 2020-2021 

роки

19.12.2019р. №4356-71-VII 

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради,районної у місті 

ради (у разі її  створення), 

міської,селищної,сільської рад



0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00

0116040 6040 0621
Заходи, пов"язані з поліпшенням 

питної води
5 912 495,00 49 998,00 5 862 497,00 5 862 497,00

0117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

окремих територій

3 035 438,00 0,00 3 035 438,00 3 035 438,00

0116013 6013 0620

Забезпечення діяльності 

водопровідно-каналізаційного 

господарства

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

0114082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва

Програма розвитку культури Бучанської 

міської об'єднаної територіальної громади на 

2021-2023 роки

02.12.2020р. №51-2-VIII 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

0117461,  

0117441
7461, 7441 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів  

місцевого бюджету. Утримання та 

розвиток мостів/ шляхопроводів

Програма "Безпечна Бучанська громада" на 

2020-2022 роки
24.10.2019р. №4046-67-VII 32 384 039,71 11 263 605,00 21 120 434,71 21 120 434,71

0116030, 

0117691
6030,7691 0620,0490

Організація благоустрою населених 

пунктів. Виконання заходів за 

рахунок цільових фондів, утворених 

Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади і фондів, утворених 

Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

Програма озеленення та благоустрою  

Бучанської міської об'єднаної територіальної 

громади  на 2019-2021 роки в новій редакції

22.10.2020р. №5674-86-VII 84 623 961,00 38 182 421,00 46 441 540,00 46 517 140,00

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма поводження з твердими побутовими 

відходами на території Бучанської міської 

об"єднаної територіальної громади на 2019-2022 

роки

27.06.2019р. №3564-61-VІІ 11 900 000,00 11 900 000,00 0,00 0,00

Місцева програма "Охорона і раціональне 

використання земель та інших природних 

ресурсів Бучанської міської об׳єднаної 

територіальної громади" на 2021-2023рр.

22.10.2020р. №5688-86-VII



0116011 6011 0610 

Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового 

фонду.Забезпечення надійної та 

безперебійної експлуатації ліфтів. 

Інша діяльність, повязана з 

експлуатацією об"єктів житлово-

комунального господарства

Програма енергозбереження (підвищення 

енергоефективності) у житлово-комунальному 

господарстві  в Бучанській міській об'єднаній 

територіальній громаді  на період 2019-2023 

роки

24.12.2020р. №140-5-VIIІ 3 014 245,00 51 345,00 2 962 900,00 2 962 900,00

0117330 7330 0443
Будівництво інших об"єктів 

комунальної власності

Програма підтримки об´єднань співвласників 

багатоквартирних будинків, житлово-

будівельних кооперативів, управителів 

багатоквартирних будинків у Бучанській  

міській об"єднаній територіальній громаді на 

2021 рік

24.12.2020р. № 139 -5-VІІІ 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0117640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма відшкодування частини кредитів, що 

надаються/надавались, починаючи з ІІ півріччя 

2016р., об´єднанням співвласників 

багатоквартирних будинків та житлово-

будівельним кооперативам на впровадження 

енергозберігаючих проектів в житлово-

комунальному господарстві в Бучанської 

міської об'єднаній територіальній громаді на 

2021 рік

24.12.2020р. № 138 -5-VІІІ 0,00 0,00 0,00 0,00

Комплексана програма профілактики 

злочинності, зміцнення законності та 

правопорядку на території Бучанської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2020-2021 

роки

19.12.2019р. №4391-71-VII 0,00 0,00 0,00 0,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" на 

2021-2023 роки
28.01.2021р. № 411-7-VІІІ 2 145 600,00 240 600,00 1 905 000,00 1 905 000,00

Всього: 172 447 890,71 76 091 488,00 96 356 402,71 96 432 002,71

РАЗОМ: 467 151 979,11 285 606 540,00 181 545 439,11 171 273 254,71

 

Секретар ради 

Інші заходи громадського порядку та 

безпеки
0118230 8230 0380

Тарас ШАПРАВСЬКИЙ


